
Uden at tilslutte sig Asiens
’Nye Silkevej’,
står  Trump  over  for  et
finanskrak
Leder fra LaRouche PAC, USA, 7. jan., 2018 – Præsident Donald
Trumps administration kan ikke miste flere muligheder, hvis
den skal udføre den plan, som det amerikanske folk, først og
fremmest, valgte Trump til: At få USA ud af evindelige krige i
udlandet og genopbygge og genindustrialisere nationen.

Hvis den store skattelettelse til selskaberne er alt, hvad
Trump-administrationens økonomiske politik har at byde på, så
står  præsidenten  og  nationen  over  for  et  forestående
finanskrak og endnu en såkaldt »stor recession«, der er meget
værre  end  den  foregående.  Den  enorme  selskabsgæld  og
aktiemarkedsboble, som allerede i et årti er blevet skabt med
gratis penge fra centralbanken, og som nu er omgivet at det,
analytikere  kalder  »alt-boblen«  med  andre,  eksploderende
gældskategorier,  kan  ikke  klare  den  mindste,  kommende
rentestigning. Skattelettelser for selskaberne vil ikke redde
denne boble, men derimod blot i højere tempo pumpe den op,
indtil  den  eksploderer.  Storbankerne  på  Wall  Street  og  i
London kæmper sig ud af denne gæld ved at genforsikre den –
samle den i pakker og sælge den videre – vel vidende, at den
ikke kan honoreres. Amerikanske bankers sikring af gæld –
selskabs-junkgæld, bil- og kreditkortgæld, studentergæld osv.
– er vokset med $1,1 billion, eller 25 %, blot i 2017.

Det  Hvide  Hus  og  Kongressen  må  ganske  enkelt  trodse  Wall
Streets gammelkonesnak om Glass/Steagall-loven og genindføre
denne lov omgående, for at isolere kommerciel bankpraksis fra
denne kasinospekulation, før den eksploderer. Og de må udstede
statskredit til ny infrastruktur og et videnskabsprogram som
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drivkraft for økonomien, og således genopbygge produktivitet
og velbetalt, produktiv beskæftigelse.

Men netop heri ligger problemet. Præsidentens møde på Camp
David i denne weekend med det Republikanske lederskab, og som
angiveligt  skulle  dreje  sig  om  en  1$  billion  stor
infrastrukturplan,  ser  ikke  ud  til  at  fremvise  den  store
diskussion eller det store fremskridt. Desperate tåbeligheder
kommer frem – som at omdirigere måske $2 mia. i annulleret
amerikansk hjælp til Pakistan, til byggeri af veje og broer! –
hvilket betyder, at Det Hvide Hus absolut ikke har nogen idé
om, hvordan et investerings- og anlægsbudget til infrastruktur
kan skabes eller finansieres. Selv hjælpen til genopbygning
efter katastroferne i de stater og områder, der er hærget af
orkanerne  –  og  som  omfatter  afgørende  infrastruktur  til
elektricitet og storm-kontrol – er blevet forsinket uden nogen
som helst handling i næsten tre måneder.

Og dog vil guvernøren for Vest Virginia, når han på onsdag
holder sin tale om Statens Tilstand, bygge på en langfristet
forpligtelse  på  $80  mia.,  som  han  har,  fra  et  kinesisk
selskab, støttet af en statsejet bank i Kina. Guvernøren af
Maryland, der nu gennemfører forundersøgelser til en maglev-
linje (svævetog) fra Baltimore til Washington, har en $5 mia.
stor  forpligtelse  fra  Japan.  Er  der  tale  om  en  mystisk
hemmelighed?

Nej,  der  er  snarere  tale  om  en  invitation  fra  Kina,  der
virkelig er win-win, til USA om at tilslutte sig Bælte & Vej
Initiativet  for  storslåede  infrastrukturprojekter;  og  en
voksende  »konkurrence«  fra  Japan  for  at  bruge  sine  store
kapaciteter for infrastrukturteknologi i og for andre lande, i
nogle tilfælde sammen med Kina. Og Rusland og Sydkorea gør det
samme med byggeri af avancerede kernekraftreaktorer.

Og  der  er  ligeledes  tale  om  USA’s  første  finansminister,
Alexander  Hamiltons  metode  til  kreditskabelse  til  ny
infrastruktur  og  teknologier  til  varefremstilling,  som  er



forklaret af Lyndon LaRouche i det 21. århundredes form. Både
Kina  og  Japan  anvender  disse  metoder  til  statslig
kreditskabelse. Tilbuddet om at tilslutte sig Bælte & Vej
Initiativet er der, givet af præsident Trumps gode ven, Kinas
præsident Xi. Dette forklares fuldt ud i Amerikas fremtid på
den  Nye  Silkevej,  som  er  brochuren  om  LaRouches  »Fire
Økonomiske  Love«,  der  uddeles  til  hele  Kongressen.

Den amerikanske præsidents ’Tale om nationens tilstand’ den
30. jan. bliver sidste chance for, at denne win-win-strategi
skal komme fra administrationen; og Kongressen må under alle
omstændigheder tage dette spørgsmål op og vedtage det som lov.
Uden dette, og uden Glass-Steagall, vil vi se den gigantiske
Wall  Street  gældsboble  og  »finansieringsteknikker«  blive
pumpet op i endnu mange uger og måneder, indtil den brister
ned over den amerikanske økonomi.

Foto: Præsident Donald J. Trump vandrer hen ad Det Hvide Hus’
vestlige kolonnade / 3. jan., 2018.

Afslut kuppet; Stop den næste
krig;
Byg Verdenslandbroen.
Taler af forfatter til EIR’s
Mueller-dossier
Barbara  Boyd  og  VIPS-
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medlemmerne
William  Binney  og  Ray
McGovern.
Video og pdf.
Vi vil lægge ud med Barbara Boyd. Barbara er forfatter af den
særlige undersøgelsesrapport, som nogle af jer måske har set;
titlen er »Robert er en juridisk lejemorder; Han vil gøre sit
job, hvis I giver ham lov«. Hun vil være med her på skærmen.
Efter hende har vi to talere; William Binney, der sidder her
på min højre side, og dernæst Ray McGovern (begge medlemmer af
VIPS). Jeg vil introducere dem hver især, når de taler, selv
om jeg ikke ved, om de faktisk behøver ret megen introduktion.
Nu til vores første taler.

(Dansk udskrift af Barbara Boyds præsentation)

Download (PDF, Unknown)

 

 

VIPS’ William Binney advarer:
Russiagate-løgnene,
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der propagerer for krig, må
stoppes
3.  jan.,  2018  –  Top-whistlebloweren  fra  det  Nationale
Sikkerhedsbureau (NSA), William Binney, har igen angrebet den
farlige  »Russiagate«-svindel  i  et  interview  med  Dennis
Bernstein, der blev offentliggjort af ConsortiumNews den 1.
jan.,  med  overskriften,  »De  stadig  manglende  beviser  for
Russiagate«. Bernstein talte med Binney den 28. dec., en uge
efter,  at  VIPS  (Veteran  Intelligence  for  Sanity)
offentliggjorde sit seneste memorandum til præsidenten, som
blev udgivet på ConsortiumNews’ reserverede sider til »VIPS
Memoer«.

Forespurgt af Bernstein om, hvorfor han er bekymret »over
Russiagate-efterforskningen  og  McCarthy-taktikkerne,  der
bruges«, gik Binney direkte til sagens kerne:

»Til syvende og sidst er min hovedbekymring den, at dette
kunne føre til en reel krig med Rusland. Den kurs bør vi under
ingen  omstændigheder  følge.  Vi  må  komme  ud  af  alle  disse
krige. Jeg er også bekymret over, hvad det er, vi gør ved
vores  eget  demokrati.  Vi  tramper  på  de  fundamentale
principper, der er indeholdt i Forfatningen. Den eneste måde,
hvorpå alt dette kan vendes, er at begynde at lægge sag an mod
disse personer, der deltager i og håndterer disse aktiviteter,
som ganske klart er forfatningsstridige.«

Binney vil tale i New York City den 5. jan. kl. 19 (EST)
sammen med sin kollega i VIPS, Ray McGovern, og Barbara Boyd
fra  LaRouche  PAC,  på  LaRouche  PAC’s  borgermøde,  over
spørgsmålet,  »Afslut  kuppet,  stop  den  næste  krig  og  byg
Verdenslandbroen«.  Mødet  streames  live  på  LaRouche  PAC’s
hjemmeside.

Foto: Medlem af VIPS, William Binney.    
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Beslutning for det nye år:
Ud med geopolitik!
Leder fra LaRouche PAC, USA, 2. jan., 2018 – Fra og med denne
første uge af året 2018 er prioriteten for det nye år klar:
Drop geopolitik og ban vejen for en ny æra for relationer
mellem nationer for udvikling, og ligeledes for nationale,
økonomiske goder.

I  USA  er  Russia-gate/Trump-gate-operationen  i  stigende
vanskeligheder, med sit mål med at bringe præsidentskabet til
fald for at forhindre præsident Trumps fordelagtige samarbejde
med  Rusland  og  Kina.  Onsdag,  den  3.  jan.,  er  FBI  og
Justitsministeriet  af  Repræsentanternes  Hus’  Særlige
Efterretningskomite,  hvis  formand  er  kongresmedlem  Devin
Nunes,  blevet  beordret  til  at  fremlægge  optegnelser  i
forbindelse med anti-Trump dossieret fra 2016, udarbejdet af
britisk efterretning, og hvilke dokumenter man tilbageholdt og
løj om i 2017.

Trump selv er fortsat i offensiven. I dag før daggry tweetede
han og rejste spørgsmål om skyld og fængsling for James Comey
(FBI-direktør 2013 til 9. maj, 2017, hvor han blev fyret); og
han udfordrede FBI’s favoritisme over for »uærlige Hillary
Clintons  topassistent,  Huma  Abedin«,  der  overtrådte
sikkerhedsprotokoller, da hun overførte klassificerede e-mails
til  sin  mands  computer.  Trump  sagde,  »Deep  State-
Justitsministeriet må omsider skride til handling« over for
trioen.

Men tiden er ikke til selvtilfredshed. Rådgiver til Trump
Roger Stone påpegede korrekt i denne uge i et interview, at
der er tre seriøse scenarier i spil imod Trump og nationen.
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Fjendens  Plan  A  er  Russia-gate;  Stone  ser  dette  som  i
vanskeligheder. Plan B er at aktivere fjernelsen af Trump
gennem  det  25.  forfatningstillæg;  Stone  ser  de  vedvarende
angreb mod Trump som værende »uegnet« som et tiltag for denne
plan. Og sluttelig, Plan C: mord. Husk, at dette perspektiv
grundlæggende set svarer til det, som London-slænget fremlagde
mod Trump for et år siden i avisen The Spectator (»Vil Donald
Trump blive myrdet, afsat i et kup eller blot impeached?«, 21.
jan.,  2017).  Stone  refererer  til  personer  i  denne  lejr,
inklusive  internt  i  Trumps  egen  administration,  som
»globalistiske  insiders«.

Dette er den sammenhæng, i hvilken den kamp, vi har omkring
spørgsmål om angivelige »økonomiske« politikker, skal forstås.
Det udgør alt sammen den samme kamp som geopolitik. »Wall
Street«/London-elementet  i  Washington,  D.C.,  som
[finansminister]  Steven  Mnuchin  og  andre  i  Trump-
administrationen er indbegrebet af, agiterer for den linje, at
den amerikanske økonomi går fremragende. Hvorfor? De siger,
»aktiemarkedet  er  oppe;  alle  kan  blive  rige;  underskuddet
bliver skåret ned«, osv. Og Trump må ride med på vognen. Han
må »tale« om infrastruktur og glemme alt om jobs, virkelighed
og  sine  kampagneløfter.  I  dag  skal  Trump  holde  møde  om
infrastruktur i Det Hvide Hus med Gary Cohn, direktør for Det
Hvide Hus’ Nationale Økonomiske Råd, og tidligere chef for
Goldman Sachs.

For at bryde igennem dette kontrollerede miljø, vil et
trykt eksemplar af LaRouche PAC’s brochure, »LaRouches Fire

Love;  De  fysisk-økonomiske  principper  for  USA’s  økonomiske
genrejsning – Amerikas fremtid på den Nye Silkevej«, blive
uddelt til samtlige 100 kontorer i Senatet den 4. januar, af
frivillige hold. I næste uge vil brochuren ligeledes blive
uddelt i Repræsentanternes Hus. Sammen med en e-version af
rapporten – hvis første version blev udlagt i foråret 2017 –
fremlægger dette nye initiativ den eneste farbare vej for
virkelig at handle på »infrastruktur« – med Glass/Steagall-
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bankopdeling,  bankpraksis  i  Hamiltons  tradition  og  kredit-
reorganisering, samt en forpligtelse til videnskab.

Se  på  et  succesfuldt  eksempel  på  udenrigspolitik  for
infrastruktur  i  Afrika.  Nytårsdag  fandt  en  åbningsceremoni
sted for den officielle åbning af kommercielle operationer på
den  nye,  elektrificerede  jernbane,  der  løber  756  km  fra
Djibouti til Addis Abeba, Etiopien. Jernbanen, der er den
første linje over grænserne af sin art i Afrika, blev bygget
af firmaer fra Kina, hvis ambassadør til Etiopien i går kaldte
den for en »jernbane for venskab«.

Alt dette står i kontrast til det seneste, farlige udbrud af
geopolitik, centreret omkring fremstødet for destabilisering
og  regimeskifte  i  Iran.  Lyt  til  BBC  for  at  høre  Londons
»manuskript«  imod  den  iranske  regering  for  krænkelser  af
menneskerettigheder, over behandlingen af demonstranter. USA’s
ambassadør  til  FN,  Nikki  Haley,  følger  nu  slavisk  dette
manuskript og fremlægger forslag til handling fra FN’s side,
midt i koret af andre vilde trusler og beskyldninger mod Iran.

Kilden til denne geopolitik vil blive diskuteret på et særligt
LaRouchePAC-arrangement i New York City fredag, den 5. januar,
med  titlen,  »Afslut  kuppet,  stop  den  næste  krig,  byg
Verdenslandbroen«. Paneldeltagerne vil være William Binney og
Ray McGovern fra Veteran Intelligence Professionals for Sanity
(VIPS)  og  Barbara  Boyd,  der  har  skrevet  LaRouche  PAC’s
pamflet, »Robert Mueller er en umoralsk, juridisk morder; Han
vil gøre sit job, hvis I giver ham lov«.

Foto: LaRouche PAC organiserer på en undergrundsstation på
Manhattan. 



Modstanderne  er  Wall  Street
og Londons City
– De allierede er Rusland og
Kina
Leder fra LaRouche PAC, USA, 1. januar, 2018 – Om kun fire
uger vil præsident Trump holde en State of the Union Address –
tale om nationens tilstand – med sit løfte om at genopbygge
Amerikas økonomiske infrastruktur, der står på spil og er
tvivlsomt. USA og Europa står over for et nyt finanskrak,
centreret  omkring  Wall  Street  og  City  of  London,  og
præsidenten spilder tiden med at foregive, at aktiemarkedet
repræsenterer en stor genrejsning af den amerikanske økonomi.

Det amerikanske folk, der har samlet sig omkring os for at
forsvare præsidenten mod det britiske angreb under ledelse af
den  juridiske  lejemorder  Robert  Mueller,  må  få  Trump  og
Kongressen til at begribe, at der ikke har været tale om nogen
økonomisk genrejsning. Der kommer flere og flere advarsler,
der siger, at den enorme gældsboble i selskaberne er ved at
være klar til at briste, og en drastisk skattelettelse til
disse selskaber vil blot tvinge mere luft ind boblen og få den
til at eksplodere.

Vi må meget hurtigt bryde Wall Street-bankerne op, før dette
krak kan nå at indtræffe, og skabe reel værdi og produktivitet
gennem at udstede – ikke $1 billion – men derimod mindst $2-3
billion  i  ny  statskredit  til  at  bygge  ny,  national
infrastruktur på højeste teknologiske niveau. Dette omfatter
et netværk af højhastighedsjernbaner, der skal bygges lige så
hurtigt  og  effektivt,  som  nationer  som  Kina  og  Japan  har
bygget  dem.  Det  omfatter  avancerede  teknologier  for
kernekraft, og det omfatter at få NASA tilbage på hele Månen
og omkring den; og det omfatter teknologi for fusionskraft, så
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vi kan tage til Mars.

Finansministeren  og  Wall  Street  har  solgt  den  idé  til
præsident Trump, at den amerikanske økonomi skulle befinde sig
i et stort opsving. Men, hvorfor var dollarkursen så lav i
forhold til andre, store valutaer i 2017, og hvorfor falder
den stadig efter skattelettelser og rentestigninger? Hvorfor
stiger dødsraten fortsat i Amerika, og hvorfor falder den
forventede levealder fortsat? Hvorfor nåede det sandsynlige
tal for dødsfald som følge af overdosis af opiater op på et
ugudeligt 70.000 i 2017, inklusive hundreder af mennesker, der
døde af overdosis mens de var på arbejde? Og hvorfor, sidste
gang, selskaber fik muligheden for at hente penge hjem fra
udlandet til en superlav skattesats i 2005, brugte de da 95 %
af det til at opkøbe aktieandele og uddele dividender? Hvad
var  det,  der  fulgte  kort  tid  efter  –  velstand,  eller  et
globalt finanskrak?

Præsident Trumps fejltagelser med denne såkaldte økonomiske
genrejsning  gør  det  vanskeligere,  nu,  at  få  den  reelle
genopbygning af amerikanernes ødelagte infrastruktur, som han
ønsker, og som han vil kræve i sin State of the Union tale.
Amerikanske aktivister må nu få dette til at ske: At fikse
det,  som  præsident  Eisenhower  for  65  år  siden  kaldte  »de
rystende  mangler  for  at  imødekomme  krav  som  følge  af
katastrofer  eller  forsvar«,  som  vi  nu  atter  ser  det  i
ødelæggelserne efter orkaner, strømsvigt, ukontrollable brande
og togulykker. Det vil kræve en masse statskredit, og EIR-
magasinets stifter Lyndon LaRouche har defineret, hvordan det
skal gøres.

Præsidenten er endnu hårdere angrebet af geopolitisk tænkning,
som kræver udenlandske modstandere, hvis besejring gennem krig
eller på anden vis må være målet for amerikansk »sejr«. Vil
han  konfrontere  Kina  over  »handel«?  Kina  bygger  store
infrastrukturprojekter i hele verden og arbejder på at fjerne
fattigdom, inklusive i USA, hvor investeringer nu giver håb
til guvernør Justice i Vest Virginia, vores tredjefattigste



stat.

Vores job frem til denne dato, den 30. januar, er at få
præsidenten  og  denne,  ikke  ’gør  ingenting’,  men  ’ved
ingenting’  Kongres  til  at  tilslutte  USA  Bælte  &  Vej
Initiativet,  Kinas  »Nye  Silkevej«.

Så kan vi synge den gamle nytårssang:

»Should geopolitics be forgot
And buried for all time?
Should war and plunder be forgot,
For the aims of all mankind?
“For all of mankind, my jo,
For all of mankind,
Let war and plunder be forgot
For the aims of all mankind!«

Frit oversat:

Melodi, ‘Skuld gammel venskab rejn forgo’

»Skuld geopol’tik ren forgå, For altid kules ned?

Skuld krig og hærgen ren forgå, For den fælles men’skehed?

For fælles men’skehed, åh ja, For fælles men’skehed,

Lad krig og hærgen ren forgå, For den fælles men’skehed!«

Foto:  Præsident  Donald  Trump  underskriver  Direktiv  1  for
Rumfartspolitik. 11. dec., 2017.

(Official White House Photo by Joyce N. Boghosian)



Flere  hit  mod  kuppet  med
LaRouche  PAC’s  accelererende
kampagne: McCabe trækker sig
23. dec., 2017 – LaRouche Political Action Committees (LPAC)
mobilisering imod det årelange britiske angreb på præsidenten
ved hjælp af den »juridiske lejemorder« Robert Mueller har
fordoblet sin styrke. LaRouchePAC har nu to brochurer, der
cirkulerer i USA; én, der afslører Muellers korrupte historie
tilbage til hans forsøg i 1980’erne på at begå juridisk mord
på Lyndon LaRouche; og den anden, der fremlægger de økonomiske
og  videnskabelige  programmer,  som  USA  under  Trump  kunne
forfølge, hvis Mueller-kuppet bliver grundigt besejret.

Kupforsøget bliver fortsat svækket af nye afsløringer.

* FLASH: FBI-vicedirektør Andrew McCabe annoncerede sin afsked
»under  angreb  fra  Republikanere«,  som  Washington  Post
rapporterede sent den 23. dec. McCabe, der er 49 år, sagde,
han planlægger at blive i et par måneder, indtil hans fulde
pension  bliver  gyldig,  før  han  går.  Som  den  fyrede  FBI-
direktør James Comeys »højre hånd«, havde McCabe tydeligvis
anført en gruppe af FBI-jurister og anklagere, der pønsede på
at tvinge Trump fra embedet. McCabe var netop blevet grillet
af tre kongreskomiteer, hvis medlemmer sagde, hans svar ikke
var  tilfredsstillende  og  i  modstrid  med  andre  FBI-
vidneforklaringer.

* Den britiske MI6-agent Christopher Steele er begyndt at
afsværge sit løgnagtige dossier i en britisk retssag imod ham,
rapporterede Washington Examiner den 20. dec. I en retssag,
anlagt af den russiske forretningsmand Aleksei Gubarev (som
EIR  tidligere  har  rapporteret  om),  indsendte  Steele  til
retten,  »briefingerne  [dvs.,  hans  briefinger  til  MI6  og
FBI/DOJ]  involverende  afsløringer  af  begrænset  efterretning
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mht. indikationer på russisk indblanding i den amerikanske
valgproces og den mulige koordinering blandt medlemmerne af
Trumps kampagneteam og russiske regeringsfolk«. [Fremhævelse
tilføjet.] Steele sagde ligeledes, at han »forstod, at den
information, der blev stillet til rådighed, kunne være brugt
til  yderligere  efterforskningsformål,  men  ikke  ville  blive
offentliggjort  eller  tilskrevet«.  Men  han  havde  tidligere
personligt »briefet New York Times, Washington Post, Yahoo
News, The New Yorker og CNN personligt. Senere briefede han
magasinet Mother Jones via Skype«; alle klare invitationer til
offentliggørelse.

Disse indrømmelser kaster yderligere lys over korruptionen hos
efterretningsfolk, med James Comey (FBI), John Brennan (CIA)
og  James  Clapper  (DNI)  i  spidsen.  De  udløste  bevidst  den
udbredte offentliggørelse af Steeles britiske dossier gennem
deres bagholds- og afpresningsbriefing den 6. jan af præsident
Trump, deres »J. Edgar Hoover-øjeblik«.

Og  Husets  Efterretningskomite  og  Husets  og  Senatets
Justitskomiteer er tæt på sporet af, hvad FBI i øvrigt gjorde
med det og for det.

*  Politico  rapporterede,  at  Husets  Efterretningskomite  har
beviser, der muligvis viser, hvorfor FBI-chefrådgiver James
Baker blev degraderet dagen efter at have gjort vicedirektør
Andrew McCabe selskab med vidneforklaring for komiteen. Baker,
mener de, kommunikerede med journalist David Corn, før Corn
blev den første til at offentliggøre påstandene i det britiske
dossier, i magasinet Mother Jones den 31. okt., 2016. Corn
havde  selv  interviewet  Christopher  Steele:  »[En]  tidligere
senior efterretningsofficer for et vestligt land, og som var
specialist  i  russisk  kontraefterretning,  siger  til  Mother
Jones, at han i løbet af de seneste måneder til Bureauet har
leveret  memoer,  baseret  på  sine  seneste  interaktioner  med
russiske kilder, som hævder, at den russiske regering i årevis
har forsøgt at inddrage Trump til egne formål og assistere
Trump – og at FBI udbad sig flere informationer fra ham.« Men



Corn  tilføjede  i  sin  artikel  fra  31.  oktober,  2016:  »En
amerikansk seniorembedsmand, der ikke er involveret i denne
sag, men er bekendt med den tidligere spion«, fortalte ham, at
spionen »har været en troværdig kilde, og det er dokumenteret,
at han giver pålidelig, følsom og vigtig information til den
amerikanske regering«.

Republikanere fra Repræsentanternes Hus sagde til Politico, at
denne  embedsmand  var  FBI’s  Baker,  der  således  havde
fremprovokeret  den  første  offentliggørelse  af  den  britiske
agent Steeles påstande mod Trump.

* The Nation skrev i en lang gennemgang i 2017 af »Mediernes
uredelighed  om  Russiagate«  af  Aaron  Mate  den  23.  dec.:
»Grundlaget for de ’bogstavelig talt uimodsagte sandheder’ i
årets største historie er fortsat rapporten fra januar 2017
fra DNI, som beskyldte Rusland for at hacke Demokratiske e-
mails og bruge sociale medier til at øve indflydelse på valget
i 2016. Og alligevel erkender rapporten åbenlyst, at ’dens
konklusioner  ikke  har  til  hensigt  at  antyde,  at  vi  har
beviser, der viser, at noget er en kendsgerning’. Næsten et år
senere har vi stadig ikke set det mindste bevis.«

Foto:  Den  særlige  anklager  Robert  Mueller,  der  leder
efterforskningen  af  præsident  Donald  Trump.

VIPS til Trump: Iran er ikke
dem,  der  sponsorerer
international terrorisme
23.  dec.,  2017  –  Seniorefterretningsgruppen  Veterans
Intelligence Professionals for Sanity (VIPS) har skrevet et
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åbent brev til præsident Donald Trump om manglen på beviser
for  den  konstante  amerikanske  diplomatiske  og  politiske
påstand, at Iran er en ledende statssponsor af terrorisme – på
det seneste er »verdens førende sponsor af terrorisme« blevet
de  rigueur  –  et  krav.  At  dette  er  falsk,  bliver  på
tilfredsstillende vis bevist i det lange brev, udlagt i går på
deres Memos-side på Consortium News, og underskrevet af hele
VIPS-bestyrelsen. De minder om, at George W. Bush blev bremset
i  at  føre  krig  i  2007  af  efterretningsvurderinger,  som
rapporterede, at Iran havde opgivet sit atomvåbenprogram; nu
bør også Trump få ærlige efterretninger.

»Beskrivelsen  af  Iran  som  verdens  førende  statssponsor  af
terrorisme  støttes  ikke  af  kendsgerningerne«,  erklærer  de.
»Alt imens Iran er skyldig i at have brugt terrorisme som et
nationalt, politisk redskab, så er Iran anno 2017 ikke Iran
anno 1981. I den Islamiske Republiks tidlige dage gennemførte
iranske agenter rutinemæssigt bilbombninger, kidnapninger og
mord på dissidenter og amerikanske borgere. Det har ikke været
tilfældet  i  mange  år.  På  trods  af  hyppige  påstande  fra
amerikanske  regeringsfolks  side  om,  at  Iran  skulle  være
engageret  i  terrorisme,  bemærker  vi  ganske  enkelt,  at
begivenheder,  som  årligt  optegnes  i  det  Amerikanske
Udenrigsministeriums ’Mønster af global terrorisme’ sjældent
identificerer en terrorhandling som en handling, der er udført
af, eller på vegne af, Iran …

Irans forhold til Hezbollah har også udviklet sig radikalt. I
den Islamiske Republiks tidlige dage var Hezbollah ofte en
stedfortræder og underleverandør for Iran. Men … Hezbollah er
blevet en enhed og politisk styrke i sin egen ret … Hezbollah,
som nu er en del af den libanesiske regering, har også vendt
sig  bort  fra  den  radikale,  religiøst  drevne  vold,  der  er
varemærke for sunni-ekstremisterne, såsom ISIS.«

VIPS specificerer yderligere: »Den amerikanske regerings egen
liste over terrorangreb siden 2001 viser et dramatisk fald i
vold  udført  af  Iran  og  en  ledsagende  bølge  af  grusomme



handlinger, udført af sunni-muslimer, der ikke er allieret med
Iran. Den seneste udgave af Gobal Terrorism Index, et projekt
fra USA’s Ministerium for Homeland Security, viser, at fire
grupper tegnede sig for 74 % af alle dødsfald som følge af
terrorisme i 2015 – Boko Haram, Al-Qaeda, Taliban og ISIS.
Tretten  af  de  14  muslimske  grupper,  som  det  amerikanske
efterretningssamfund  har  identificeret  som  værende  aktivt
fjendtlige over for USA, er sunni, ikke shia, og støttes ikke
af Iran«: Brevet opremser dem; den fjortende er »houthierne«.

https://consortiumnews.com/2017/12/21/intel-vets-tell-trump-ir
an-is-not-top-terror-sponsor/

Foto: Præsident Trump taler til nationen om sin Iran-politik,
13. okt. 2017 (Screenshot fra Whitehouse.gov).   

Danske  Berlingske  Tidende
offentliggør historien,
»Lagde  Obamas  embedsmænd
skumle planer mod Trump?«
København, 20. dec., 2017 – I en kronik i Berlingske Tidende
rapporterer journalist Bent Blüdnikow, tilhænger af Trump og
Netanyahu, om de seneste skandaler om Robert Mueller, Peter
Strzok og Bruce Ohr. Indledningen lyder: »Sensationelle nye
afsløringer  i  USA  tyder  på,  at  præsident  Obamas  ledende
embedsmænd i FBI og Justitsministeriet lagde planer, så Trump
ikke  skulle  vælges  og  han  derefter  skulle  væltes  med  en
slibrig rapport«.

Efter at have refereret til det skumle dossier, skrevet af
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Christopher Steele og betalt af Fusion GPS, og til, at der
ikke  fandtes  noget  bevis  for  disse  beskyldninger,  skriver
Blüdnikow:

»Nu synes oplysninger at vise, at Steele-rapporten alligevel
blev benyttet af Obamas venner i FBI og Justitsministeriet til
at  iværksætte  aflytning  af  Trump  og  hans  folk.  De  nye
oplysninger er nok til, at vigtige borgerlige medier mener, at
Obamas  embedsfolk  både  før  og  efter  valget  af  Trump
modarbejdede ham. Der er en voksende fornemmelse af, at en
Trump-opposition eksisterede både i FBI og Justitsministeriet,
og  at  den  undersøgelse,  som  Robert  Mueller  leder  for  at
klarlægge, om Trump-staben havde intriger gående med Rusland,
er politisk inficeret.«

Efter  at  citere  amerikanske  mediekilder,  fortsætter  han,
»Sager  myldrer  frem,  der  synes  at  vise,  at  Trump  skulle
standses  og  Hillary  Clintons  sag  fremmes«.  Blüdnikow
rapporterer  om  de  seneste  afsløringer  omkring  FBI’s  Peter
Strzok: at han var central i undersøgelserne af Hillary og
Trump; var inde over Steele-rapporten og var den, der ændrede
ordlyden  af  Hillarys  e-mails,  så  hun  ikke  blev  kriminelt
tiltalt  for  sin  skødesløshed.  Han  citerer  dernæst  Strzoks
tekstbeskeder med Lisa Page, og han ender med at citere, at
»Mistanken er, at Strzok med sine stærke antipatier også var
den, der fremmede Steele-rapporten og sørgede for, at Hillary
ikke blev tiltalt«.

Næste  afsnit  handler  om,  at  Muellers  kommission  har  fået
problemer, fordi mange af dens jurister har vist sig at være
økonomiske bidragsydere til Hillarys kampagne, inkl. Andrew
Weismann,  tidligere  ansat  i  Justitsministeriet,  der  på
ukorrekt  vis  støttede  den  fungerende  justitsminister  Sally
Yates’ afvisning af at gennemføre Trumps immigrationsforbud
fra visse lande.

Så er der historierne om Bruce og Nellie Ohr: at Bruce Ohr var
en gammel ven til Christopher Steele, og at de havde møder,



før dossieret blev en del af FBI’s efterforskning. Nellie Ohr
arbejdede  for  Fusion  GPS,  der  betalte  for  rapporten.
»Mistanken  er,  at  Steele-rapporten,  som  altså  spillede  en
mulig  afgørende  rolle  for  FBI’s  og  Justitsministeriets
mistanke mod Trump og hans stab, blev fremmet af medarbejdere,
der modarbejdede Trump.«

»Disse og andre sager har fået borgerlige medier til at kræve
en kritisk granskning af FBI, Justitsministeriet og Muellers
kommission.« Kronikken slutter med relevante citater fra Wall
St. Journal og National Review.

Muellers  og  Londons
undergravende
virksomhed  er  i
vanskeligheder
–  Dette  er  en  tid,  hvor
udviklingerne hastigt
kommer frem for dagens lys
Leder fra LaRouche PAC, USA, 19. dec., 2017 – I Washington,
D.C., i dag, uddelte et hold af frivillige et trykt eksemplar
af  LaRouche  PAC’s  Særlige  Undersøgende  Rapport,  »Robert
Mueller er en umoralsk, juridisk morder: Han vil gøre sit job,
hvis  I  giver  ham  lov«,  til  alle  100  senator-kontorer  på
Capitol Hill og relevante komiteer. Dette sker midt i en bølge
af afhøringer og erklæringer i Kongressen om, hvorvidt et
netværk mellem Justitsministeriet, FBI og britisk efterretning
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er skyldigt og hen over de seneste par år har handlet for at
forsøge at ødelægge Donald Trumps kandidatur, og i særdeleshed
hans  præsidentskab,  og  for  at  forhindre  ethvert  initiativ
generelt for, at USA kan have produktive udenrigsrelationer
med Rusland, Kina og andre for at skabe en dybtgående stigning
i den amerikanske økonomi.

Andrew McCabe. Denne FBI-vicedirektør er fremtrædende blandt
dem, der undergraver. I dag blev han tilsagt til møde for
Husets Efterretningskomite for at stå til ansvar for sine
mange forseelser i løbet af det seneste år. Senator Charles
Grassley (R-IA), formand for Senatets Juridiske Komite, sagde
i går meget ligefremt, at McCabe burde gå: »han burde blive
skiftet ud«. Grassley sagde, dette var et job for FBI-direktør
Christopher Wray.

Debbie Wasserman Schultz. Dette kongresmedlem (D-FL) var leder
af Demokraternes Nationalkomite (DNC) i den periode, hvor DNC
kommissionerede  det  Washington,  D.C.-baserede  firma,  Fusion
GPS, til at smide skidt på Trump, hvilket job blev givet til
»eks«-britisk  efterretningsagent,  Christopher  Steele.
Wasserman Schultz blev tilsagt til at stå til ansvar for dette
i går, for Husets Efterretningskomite.

Michael Sussman. Denne advokat handlede for at foretage DNC-
betalinger  til  firmaet  Fusion  GPS,  der  igen  betalte  den
London-baserede  Steele  for  det  beskidte  dossier,  han
forfattede.  Sussman  var  tilsagt  til  møde  for  Husets
Efterretningskomite  i  går,  for  at  besvare  spørgsmål.

Bruce  Ohr.  Denne  degraderede,  tidligere  associerede
vicejustitsminister udførte operationer sammen med briterne og
Fusion GPS, udover, at hans hustru også arbejdede for dette
firma i 2016. Hans fremmøde for Senatets Efterretningskomite
er netop blevet udsat fra i går og til senere på ugen, fordi
Komiteen  netop  er  kommet  i  besiddelse  af  nye,  relevant
beviser. Og der er endnu flere, mindre betydningsfulde vidner.



Vi  befinder  os  på  et  stadium,  hvor  mønstret  af  ulovlige,
umoralske handlinger er åbenlyst. Selv i Europa bliver dette
nu dækket. Den danske avis, Berlingske Tidende, havde i denne
uge en artikel om skandalen, med overskriften, »Lagde Obamas
embedsmænd skumle planer mod Trump?«; og med indledningen,
»Sensationelle nye afsløringer i USA tyder på, at præsident
Obamas ledende embedsmænd i FBI og Justitsministeriet lagde
planer, så Trump ikke skulle vælges og han derefter skulle
væltes med en slibrig rapport«.

For USA, er det selve den forfatningsmæssige regering, der
står på spil. Dette er en tid, hvor udviklingerne hastigt
kommer frem for dagens lys, og hvor mange af disse afsløringer
er blevet iværksat af LaRouche-bevægelsen og kan bruges til
endelig at stoppe de fjendtlige operationer og bane vejen for
at afslutte den gamle æra med økonomisk nedgang og geopolitik.

I dag kom der erklæringer fra Rusland og Kina om at gøre netop
dette, i respons til Det Hvide Hus’ offentliggørelse i går af
den nye »Nationale Sikkerhedsstrategi« (som var kommissioneret
af Kongressen). Det 68 sider lange dokument er for det meste
opvarmede formuleringer fra det Gamle Paradigme, og som, som
det erklærer, fremlægger måder, hvorpå USA kan »lykkes i det
21. århundredes geopolitiske konkurrence«.

Den kinesiske ambassade i Washington, D.C. opfordrede USA til
at opgive en sådan »forældet tankegang«. Win-win-relationer er
dagens  orden.  »Den  kinesiske  side  er  villig  til  at  have
fredelig sameksistens med alle lande i verden, inklusive USA,
på basis af gensidig respekt.«

I  dag  kom  der  10.000  eksemplarer  frisk  fra  pressen,  af
LaRouche PAC’s rapport om politikken, »LaRouches Fire Love: De
fysisk-økonomiske principper for USA’s økonomiske genrejsning
– Amerikas fremtid på den Nye Silkevej«.

(Rettelse: Til abonnenter af Alert: Henvisningen i mandagens
Alert til NDI (National Democratic Institute) var forkert; der



skulle have stået, DNI (Director of National Intelligence,
dvs., Clapper).

Foto: Tidligere præsident George W. Bush taler til medierne
under en rundtur i FBI’s Hovedkvarter sammen med tidligere
direktør Robert Mueller (venstre) og tidligere justitsminister
John Ashcroft. 2. sep., 2001.

Besejr Mueller-kuppet:
’Porten  står  åben,  så  gør
det’
Leder fra LaRouche PAC, USA, 18. dec., 2017 – Med den særlig
anklager Robert Mueller, der af en førende juraprofessor i dag
er blevet sammenlignet med J. Edgar Hoover – med overtrædelse
af det Fjerde Forfatningstillæg og det privilegerede advokat-
klientforhold i sin stræben efter at få ram på præsidenten –
er tilstanden i efterretningssamfundets kupforsøg mod Trump
ved at falde fra hinanden.

Hoover  afpressede  notorisk  præsidenter  i  et  forsøg  på  at
kontrollere dem og afsætte dem, om nødvendigt. Mueller er en
»juridisk morder« i et to år langt fremstød, »Stop Trump«, på
vegne  af  britisk  og  amerikansk  efterretning  og
sikkerhedstjenester.  Men,  tidevandet  er  ved  at  vende.  På
nuværende  tidspunkt  kunne  afskedigelsen  af  blot  nok  et
forudindtaget medlem af Muellers team bringe hans ryggesløse
operation til fald. Denne kamp kan vindes på kort sigt, under
jule- og nytårsferien.

Den storstilede cirkulering af LaRouche PAC’s dossier, »Robert
Mueller er en umoralsk, juridisk morder; Han vil gøre sit job,
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hvis I giver ham lov«, har været afgørende for at nå til dette
punkt. Med yderigere 10.000 eksemplarer ude og endnu flere
kongresmedlemmer, der går ind i kampen, kan denne heksejagt
besejres.

Men  i  denne  kamp  er  der  kun  én  vinder.  Ikke  alene  står
præsidentskabet på spil, men den konstante trussel om et de
facto kup kunne også tvinge præsidenten til at forsøge at »gå
på line« for at afværge det, ved at give efter for »fjendtlig
oppositionsretorik« mod Kina og Rusland.

Har Kina ikke netop forpligtet sig til mere end $80 mia. i
investeringer  for  at  genoplive  og  genskabe  Vest  Virginias
industrielle  økonomi?  Potentialet  for  USA’s  samarbejde  med
Kinas Bælte & Vej Initiativ for store infrastrukturprojekter,
og for en fuld og hel genoplivelse af NASA’s rumforskning
sammen med de andre rumfartsnationer, kunne gå tabt. USA kunne
gå, ikke ind i et nyt paradigme for økonomisk fremgang, men
derimod tilbage ind i Bush’ og Obamas krigskonfrontationer med
Rusland og Kina.

Det, LaRouche PAC og Schiller Instituttet kan gøre nu, vil
blive afgørende. Kongressen må handle for at forsvare den
Amerikanske  Forfatning  og  de  amerikanske  institutioners
myndighed  mod  et  sådant  »deep  state«  kup.  Men  en  total
mobilisering af de små styrker med sandheden i denne sag som
de store våben, vil blive afgørende.

I dag sagde Lyndon LaRouche til medarbejdere, at resultatet af
denne kamp i det store og hele er op til dem. »Tal omhyggeligt
med folk om, hvad vi må gøre … Dette er et vigtigt øjeblik.
Porten står åben. Gør det.«

Foto: Fra venstre: Robert Mueller og J. Edgar Hoover. 
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Trump  offentliggør  ny
strategi  for  national
sikkerhed
18. dec., 2017 – I dag tog præsident Trump et usædvanligt
skridt  med  selv  at  annoncere  sin  administrations  nye,
nationale sikkerhedsstrategi, i en tale i Det Hvide Hus. I
sine  indledende  bemærkninger  understregede  Trump,  at  den
afviser  det,  som  efter  hans  mening  er  de  tidligere
administrationers  fejltagelser,  med  handelsaftaler  og
klimaaftaler, der skader den amerikanske økonomi, sikkerheds-
og  immigrationspolitikker,  der  gjorde  amerikanere  mindre
trygge derhjemme og gjorde væksten af ISIS i Irak og Syrien,
og  ligeledes  væksten  af  den  nordkoreanske  »atomtrussel«,
mulig.  Trump  falbød  sine  egne  træk  for  at  omstøde  disse
fejlslagne politikker, inklusive på den økonomiske side at
faldbyde kendsgerningen om det himmelstormende aktiemarked som
hovedindikator for økonomisk velstand, som, sagde han, hans
administration har bragt i de 11 måneder, den har været ved
magten.

Som forord til den nye strategi erklærede Trump, at vi er i et
konkurrenceområde,  at  vi  konfronteres  med  skruppelløse
regimer, internationale terroristorganisationer og kriminelle
grupper  tværs  over  grænserne;  og  at  Rusland  og  Kina  er
rivaliserende magter, der søger at ændre verden på en måde,
der står i modsætning til USA’s interesser. Samtidig roste han
imidlertid, at USA havde givet Moskva information, som var med
til at ødelægge et terrorangreb i Skt. Petersborg, Rusland, i
forgangne weekend. Det er sådan, samarbejde bør fungere mellem
USA og andre lande, sagde han. »Alt imens vi søger et sådant
samarbejde, vil vi også forsvare vort land som aldrig før«,
sagde han.

Selve strategien består af fire søjler, af hvilke den første
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er  at  sikre  det  amerikanske  folk  og  det  amerikanske
hjemmeterritorium.  Dette  omfatter  at  bygge  muren  på  USA’s
sydlige grænse, stramme op på immigrationspolitikken ved at
omstøde  mange  af  de  ændringer,  som  den  tidligere
administration  har  indført,  og  give  USA’s  Grænsekontrol,
Immigrations-  og  Toldpoliti,  samt  andre  tjenester,  større
støtte.

Strategiens anden søjle er at fremme USA’s velstand, fordi
»økonomisk sikkerhed er national sikkerhed«, sagde han. Dette
inkluderer det lovforslag om skattesænkning, der nu er på vej
til vedtagelse i Kongressen, og at skride til handling over
for unfair handel og tyveri af intellektuel ejendom.

Trump  krævede  ligeledes  en  total  genopbygning  af  Amerikas
økonomiske infrastruktur. I starten af sine bemærkninger havde
Trump  nævnt  Amtrak-ulykken  tidligere  i  dag  i  staten
Washington, som, sagde han, viser, hvorfor vi må begynde at
»fikse« USA’s infrastruktur.[1]

Den  tredje  søjle  i  Trumps  nye  strategi  er  »fred  gennem
styrke«;  det  vil  sige,  en  afslutning  af  loftet  over
forsvarsbudgettet  og  en  modernisering  og  udvidelse  af
militæret. Strategien, sagde Trump, erkender ligeledes rummet
som  et  »konkurrencedomæne«  og  kræver  et  flerlaget
missilforsvarssystem.

Den fjerde søjle er at fremme USA’s indflydelse i verden.
Dette omfatter bestræbelser inden for diplomati og udvikling
for at opnå bedre resultater i alle områder, for at beskytte
USA’s  interesser,  finde  nye  økonomiske  muligheder  for
amerikanere og udfordre amerikanske konkurrenter. Vi vil indgå
nye partnerskaber med dem, der deler vore mål, sagde Trump.

[1] Togulykke nær Seattle mandag morgen med 3 døde og mange
sårede. (-red.)



Forræderi i FBI og i Muellers
’Få  ram  på  Trump’-team  er
afsløret
Leder fra LaRouche PAC, USA, 17. dec., 2017 – De forræderiske
handlinger, der er begået af ledende personer i FBI, CIA og
National  Democratic  Institute  (NDI)  under  Obama,  er  nu
ubestridelige. Og afsløringen af deres fælles indsats for at
gennemføre  et  statskup  imod  USA’s  valgte  regering,  er  nu
uigendrivelig.

Netop i den forgangne uge fordømte en tidligere assisterende
direktør for selve FBI, James Kallstrom, i flere interviews i
medierne, »kliken« omkring James Comey, som brugte FBI til at
køre en »femte kolonne for grundlæggende set at fjerne USA’s
præsidentskab«.  Han  kaldte  Russiagate  for  en  »farce«  og
påpegede MI6-dossieret i centrum for Russiagate-svindlen og
sagde, at, hvis det bekræftes, at dette fupnummer var blevet
brugt for at få FISA-domstolen til at vedtage operationerne
imod Trump og hans kampagne, og hvis Comey-teamet »vidste, det
var  falsk  information,  så  er  det  en  alvorlig,  alvorlig
kriminel handling«.

Kongresmedlem Trey Gowdy fra South Carolina, der den 15. dec.
talte om den nuværende FBI-vicedirektør Andrew McCabe, sagde,
»Jeg bliver lidt overrasket, hvis han stadig er ansat i FBI
samme  tid  næste  uge«.  McCabe  udeblev  fra  sin  planlagte
vidneforklaring for Kongressen i sidste uge, da det blev vist,
at hans underordnede, Bruce Ohr, havde konspireret med MI6-
agent Christopher Steele og Fusion GPS-holdet, der arbejdede
for Hillary Clinton og DNC og betalte Steele for skidtet, og
at  Ohrs  hustru  arbejdede  på  Russia-sagen  for  Fusion  GPS.
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McCabe  er  nu  tilsagt  til  at  møde  for  Husets
Efterretningskomite på tirsdag. (Gowdy sagde, han ville blive
»chokeret«, hvis han dukker op!)

Det kan være nyttigt her at reflektere over FBI’s historiske
rolle. Så langt tilbage som i 1983, afslørede EIR de faktum,
at FBI havde brugt kriminelle metoder for at ødelægge resterne
af Franklin Roosevelt-traditionen i det Demokratiske Parti,
for at forvandle det til et parti, der kontrolleredes af Wall
Street og London ved hjælp af den såkaldte Abscam-operation.
EIR  skrev:  »FBI  indrømmede  at  have  brugt  1$  mio.  til  at
aflytte  [præsident  for  Teamster-fagforeningen]  Roy  Williams
telefoner og, som i Abscam, forlod sig på vidnesbyrd fra en
dømt kriminel for at etablere sin sag. Juryen indrømmede, at
vidneforklaringen  var  ’forvirrende  og  modsigelsesfuld’.  Det
politiske formål med retssagen blev klart, da embedsfolk fra
Justitsministeriet efter sigende tilbød Williams en betinget
dom, hvis han indvilligede i at træde tilbage som præsident
for fagforeningen. Som smæk for at nægte dette fik han en dom
på 55 år.«

EIR skrev samtidig, »Senator Harrison Williams fra New Jersey
… står til en dom på tre år og en bøde på $50.000. Han blev
dømt for ’villighed’ til at begå en forbrydelse, som FBI’s
egne,  i  smug  optagede  film  viser,  han  ikke  begik«.
Kongresmedlem Neil Gallagher fra New Jersey, der bekæmpede
forbrydelserne, begået af J. Edgar Hoovers drenge i FBI, blev
tvunget på lignende vis.

EIR-rapporten  fra  1983  påpegede  det  faktum,  at  FBI  blev
oprettet  i  1908  med  det  specifikke  formål  at  skabe  et
hemmeligt, føderalt politi for at kontrollere Kongressens og
vælgerorganisationers politikker i USA, i modstrid med den
amerikanske  forfatning.  »Kongressen  blev  første  offer  for
Bureauets afpresning, dets falske anklager«, siger artiklen,
»som  blev  udført  efter  direktion  af  præsident  Theodore
Roosevlt og hans justitsminister Charles J. Bonaparte«. Og
ingen overraskelse: »New York Times bakkede op om Roosevelts



og Bonapartes sag« og skrev, at »Nu er senatorerne blevet
behørigt advaret«.

[Se:  http://www.larouchepub.com/eiw/public/1983/eirv10n15-1983
0419/eirv10n15-19830419_058-
how_the_fbi_was_set_up_as_a_nati.pdf]

Amerikanere  må  ligeledes  komme  til  forståelse  af  den
kendsgerning, at Robert Muellers første opgave for London/Wall
Street-kliken  var  at  oprette  »Få  ram  på  LaRouche«-
specialstyrken i 1980’erne, og af samme grund – for at standse
LaRouches arbejde, sammen med præsident Ronald Reagan, for at
bringe USA og Rusland sammen, baseret på fremme af samarbejde
om videnskabelige opdagelser og en afslutning af den britiske
imperiesplittelse  af  verden  i  krigsførende  fraktioner.
Pamfletten,  der  afslører  Muellers  utallige  forbrydelser,
»Robert Mueller er en umoralsk, juridisk morder – Han vil gøre
sit job, hvis I giver ham lov«, er nu blevet udgivet af
LaRouchePAC i andet oplag på 10.000 eksemplarer, og blev i
fredags uddelt til hvert eneste Kongreskontor.

Foto: Fra venstre: Obama, Comey, Mueller i Det Hvide Hus.   

NASA er opstemt og Kina er
glad over, at USA
vender  tilbage  til  bemandet
udforskning af Månen
13. dec., 2017 – »Vi er temmelig opstemte«, sagde fungerende
NASA-administrator,  Robert  Lightfoot,  i  går,  dagen  efter
Trumps udgivelse af sit Direktiv 1 for Rumfartspolitik, der er
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centreret omkring bemandet tilbagevenden til Månen. Han talte
for Sammenslutningen af Rumtransport på Capitol Hill. Alle
NASA-ansatte var grundlæggende set imod Obamas distraherende
og ødsle projekt for at sende astronauter til en asteroide, og
NASA fortsatte igennem Obama-årene med en indsats på lavt
niveau  for  udvikling  af  teknologi  til  et  måneprogram.
Lightfoot sagde, at detaljer om, hvordan den nye politik skal
gennemføres,  vil  komme,  når  præsidenten  forelægger  NASA’s
FY2019 budgetanmodning for Kongressen i februar, som så er i
kraft med begyndelse i oktober, 2018.

Lightfoot  satte  også  den  nye  politik  i  kontrast  til
Constellation-programmet,  hvor  selve  Månen  var  fokus,  og
sagde, at, i den nye politik var Mars fortsat »målet ude i
horisonten«.

Talsmand  for  det  Kinesiske  Udenrigsministerium  Lu  Kang
responderede til et spørgsmål om den amerikanske præsident
Trumps  nye  rumfartspolitik  under  en  rutinemæssig
pressebriefing i går og sagde, at Kina er villig til af fremme
internationalt samarbejde. »Kina er glad over at se lande gøre
fremskridt inden for udforskningen og anvendelsen af det ydre
rum til fredelige formål«, sagde Lu.

Åbenheden  i  den  kinesiske  respons  modsiger  den  udbredte
misrepræsentation i medierne, der siger, at USA’s politik for
at vende tilbage til Månen vil starte et »Månevæddeløb« med
Kina.  Det  er  muligvis  tilfældet  for  de  anti-kinesiske
neokonservative,  men  ikke  efter  kinesernes  mening.  Denne
respons indikerer Kinas beredvillighed til at samarbejde med
USA, hvilket nu også må blive USA’s politik.

Månen, sommeren 1969.



USA’s ambassadør til Rusland:
Forvent bedre relationer; det
amerikanske folk kræver det
17. dec., 2017 – Den russiske nyhedstjeneste Sputnik gjorde
opmærksom  på  en  videoudtalelse,  udlagt  i  dag  på  USA’s
Ambassades Twitter-tjeneste af USA’s ambassadør til Rusland,
Jon Huntsman, og som udtrykker optimisme mht., at amerikansk-
russiske, bilaterale relationer kan og vil forbedres, fordi
befolkningerne  i  begge  lande  »forventer  og  kræver  det«.
Budskabet er kort og koncist:

»Jeg mener, vi kan forvente at se yderligere forbedringer i de
amerikansk-russiske relationer. Hvorfor siger jeg det? Fordi
det amerikanske folk forventer og kræver det. Og det russiske
folk forventer og kræver det også. Politik kan undertiden
komme  i  vejen,  og  spørgsmålene  kan  være  vanskelige.  Jo
længere, jeg er her, desto mere overbevist bliver jeg om, at
amerikanere og russere bør kunne finde fælles løsninger til
globale problemer.

Dette ser vi allerede i nogle eksempler på at vinde større
sikkerhed  i  Syrien,  vores  engagement  for  spørgsmål  med
Nordkorea om at modgå spredning af atomvåben, og jeg håber, at
vi kan finde det samme mht. Ukraine, for eksempel.

Så vi har meget at se frem til på dagsordenen, og jo mere, vi
kan finde fælles fodslag vedr. spørgsmål, der betyder mest, og
finde en fælles fremgangsmåde til problemløsning, desto mere
vil vi faktisk få at se forbedrede, bilaterale relationer
mellem USA og Rusland«, konkluderede Huntsman.

Foto: USA’s ambassadør til Rusland, Jon Huntsman.
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Nedtælling 45 dage!
En mobilisering for LaRouches
Fire Love
som emnet for Trumps ’State
of the Union’!
LaRouche  PAC  Internationale
Webcast, 15. dec., 2017.
 

Vært Matthew Ogden: I mandags indledte vi vores nedtælling på
50 dage (se mandags-opdatering her); 50 dage til præsident
Trump holder sin State of the Union tale (Tale om nationens
tilstand), der er planlagt til den 30. januar, 2018. Vi er nu
fem dage inde i denne nedtælling, så vi har 45 dage tilbage
til State of the Union-talen. Lyndon LaRouches og LaRouche
PAC’s erklærede hensigt er at sikre, at kernebudskabet i denne
State of the Union-tale handler om det økonomiske program, der
er nødvendigt for at genoplive den amerikanske økonomi for at
bringe  USA  ind  i  det  nye  paradigme,  som  det  er  blevet
initieret af Kina. Indholdet af dette program er selvfølgelig
indeholdt i de fire økonomiske love i Hamiltons tradition, som
Lyndon LaRouche har forfattet, og som er blevet cirkuleret
vidt  omkring  af  medlemmer  af  LaRouche  Political  Action
Committee og aktivister her i USA. Dette vil vi gennemgå i
detaljer.

Et  hurtigt  overblik;  dette  omfatter:  en  genindførelse  af
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Glass-Steagall; en tilbagevenden til et nationalbanksystem i
Hamiltons  tradition;  anvendelsen  af  den  føderale  regerings
kreditskabende mekanisme til omgående at øge den amerikanske
arbejdsstyrkes  produktive  evne  og  til  at  genopbygge
infrastrukturen  og  det  nødvendige,  næste  stadium  af  den
amerikanske økonomis platform; og den indeholdte faktor i alt
dette – et nationalt, forceret program for rumforskning og
fusionskraft. Det er den videnskabsmotor, som er det lim, der
holder hele programmet sammen.

Vi vil senere annoncere og vi har nogle billeder, men en ny
brochure, der indeholder dette program, vil blive cirkuleret i
begyndelsen af næste uge. Dette bliver det kernemateriale, I
har  brug  for,  for  at  hjælpe  os  med  at  mobilisere  de
tilbageværende dage af nedtællingen på 50 dage. Jeg sætter
dette på skærmen.

Dette er et smugkig af forsiden af den kommende brochure, som
bliver udgivet i begyndelsen af næste uge. Her ser man, at
titlen er »Lyndon LaRouches Fire Love – De fysisk-økonomiske
principper for USA’s genrejsning; Amerikas fremtid på den Nye
Silkevej«.  Og  på  bagsiden  ser  man  et  fint  billede  af
Verdenslandbroen.  Dette  er  det  udviklingsprogram,  som  vil
blive forlængelsen af den Nye Silkevej; og dernæst opregnes
LaRouches  Fire  Love.  Dette  bliver  selvfølgelig  et  meget
afgørende  materiale  for  os  at  cirkulere  i  den  kommende
periode.

Det andet, som selvfølgelig meget hurtigt er ved at udvikle
sig  i  løbet  af  denne  50-dages  nedtælling,  er  en  komplet
kovending  af  dette  kupforsøg  mod  det  amerikanske
præsidentskab, som er blevet kørt med baggrund i det såkaldte
»Russiagate«-hysteri. Dette svindelnummer er blevet brugt som
en kølle i et forsøg på at bringe dette præsidentskab til fald
og forsøge at drive en kile ind mellem ethvert nyttigt og
potentielt produktivt samarbejde mellem USA og Rusland. Vi ser
nu også, at dette udvides til at forsøge at drive en kile ind
mellem USA og Kina. Her er tingene vendt rundt og har givet



bagslag mod dem, der har kørt dette kupforsøg, ved at komme
frem  i  dagens  lys  og  er  meget  dramatisk.  Vi  har  set
afsløringen af hele spindet af korruption hos det personel,
der var involveret i denne såkaldte efterforskning, og det er
blevet klart, at, endnu før Donald Trump var blevet indsat,
eller blot valgt, var der en kernegruppe af disse folk, der
havde gjort det til deres egen, personlige mission at gøre
alt,  de  kunne  –  inklusive  at  arbejde  internt  fra  den
amerikanske regerings institutioner – for at forsøge at bringe
dette præsidentskab til fald. Dette er blevet afsløret på
forskellig vis. Som I får at høre Helga Zepp-LaRouche sige i
et kort uddrag fra Schiller Institut-webcastet fra i går,
sagde hun, med sine egne ord, at »anklagerne er blevet de
anklagede«.  Dette  åbner  op  for  en  helt  ny,  strategisk
dimension.

Jeg vil nu afspille et kort uddrag af Helga Zepp-LaRouches
bemærkninger i går i hendes internationale webcast:

(Hele Helgas webcast på dansk her)

Her følger resten af fredags-webcastet i engelsk udskrift:

HELGA ZEPP-LAROUCHE:  This is very fascinating
because exactly the opposite of what was the intention is now
happening;  namely  that  those  people  who  tried  to  prove
collusion
between Trump and the Russian government are now the target of
a
potential investigation themselves, with quite incredible
implications.  There are already calls out that all of these
people — from Mueller, McCabe, Bruce Ohr, Peter Strzok, and
various other individuals — that they should all be led away
in
handcuffs.  This is the demand of a former judge and state
attorney, Jeanine Pirro, on Fox TV, and what she referred to
is
the fact that now it is becoming very clear in the hearings in
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the House of Representatives and in the Senate that there was
collusion of people who were absolutely a taskforce against
Trump
even before he was elected, who wanted to have sort of a life
insurance against the possibility that Trump may be elected.
They worked together with the “former” MI-6 agent Christopher
Steele on this dirty dossier.  Now it turns out that the
degree
of corruption is even much more deep.  For example, the wife
of
the recently laid-off Associate Deputy Attorney General, Bruce
Ohr,  worked  for  the  very  firm  which  was  dealing  with
Christopher
Steele on behalf of the Obama administration and the Clinton
election team; namely, Fusion GPS.
So, there is very clearly a conflict of interest to say the
least, and what happened in the hearing was basically, the
situation  became  so  hot  that  McCabe  at  the  last  moment
discovered
a so-called conflict of his agenda, and he didn’t appear.
Congressman Nunes immediately said he does not believe that
for a
second, because obviously it was incredible.  The cover-up is
not
functioning anymore, because the questions were asked to these
individuals that they should have brought this information on
their  own;  if  there  was  an  investigation  against  the
President,
they should have prepared the material as evidence and not
covered it up.
So, I think this is turning the whole situation around.
“Russia-gate” is crumbling, and this has incredible strategic
implications, because this whole thing, if we recall how this
developed, was all intended from the very beginning by the
Obama
administration and the leftovers from the previous Bush
administration to prevent President Trump from developing a



positive relationship with Russia.

OGDEN:  This is excerpt from Helga Zepp-LaRouche’s remarks
yesterday on her international Schiller Institute webcast.  As
you just heard her conclude there, this whole thing is turning
on
its head.  The accusers have become the accused; and she said
that this whole “Russia-gate” hoax is crumbling.  This has
enormous strategic implications.  Obviously, as she was just
in
the middle of saying, the purpose of this was to drive a wedge
between  any  potentially  useful  collaboration  between  the
United
States and Russia; and then also by extension, the United
States
and China.  But this entire thing really now has crumbled in
just
the last 48 hours; and it’s moving very quickly as a result of
the probes from various Congressional committees move ahead. 
The
most telling are the text messages that were published between
Peter Strzok, who was a agent on the Mueller investigation,
and
his would-be mistress, Lisa Page; who were texting back and
forth
during the entirety of the campaign and then even after the
election, leading up into the inauguration.  I would just like
to
read some of the content of these text messages that have been
released to the public.  It will show you that this is just
symptomatic of, as Helga Zepp-LaRouche called it, a taskforce
which really was put together inside the institutions of the
FBI
and the Justice Department; that were planning and plotting
how
to bring down President Trump after he was inaugurated.  So,
here’s some of the contents of the text messages.  You’ll see



that not only did they have it out for Donald Trump, they had
it
out for Bernie Sanders, Martin O’Malley, and John Kasich. 
These
were Clinton partisans; and I think this really goes to the
point
that  there  is  a  stay-behind  apparatus  inside  these
institutions
that really were doing everything they could from {inside} of
the
institutions to get Clinton elected.  Talk about a rigged
system!
And then once she lost the election, they’ve been trying to do
everything they can to bring down President Trump.  So, here
are
some quotes.
Lisa Page said in a text message, “I just saw my first
Bernie Sanders bumper sticker.  Made me want to key the car.”
—
this is from August of 2015.  What was Strzok’s reply?  “He’s
an
idiot like Trump.  Figure they cancel each other out.”  Later,
Lisa Page said about Donald Trump, “What an utter idiot!”  She
went on to say in another text message, “God!  Trump is a
loathsome human! OMG!  He’s an idiot!”  Strzok replied, “He’s
awful.”  Strzok wrote to Lisa Page in March of 2016, “God!
Hillary  should  win  100  million  to  zero!”   He  identified
himself
as a conservative Democrat, apparently.  Then here are two of
maybe the most telling text messages, that really get at the
heart of what the personnel in this so-called “investigation”
have really been up to.  Lisa Page wrote to Peter Strzok,
“Maybe
you’re meant to stay where you are, because you’re meant to
protect the country from that menace,” she said, referring to
Donald Trump.  And Peter Strzok replied, “I can protect our
country at many levels.”  Then later, here’s another text, and



this is perhaps the most intriguing.  Peter Strzok wrote to
Lisa
Page,  “I  want  to  believe  the  path  you  threw  out  for
consideration
in Andy’s office” — referring to Andrew McCabe, the Deputy
Director. He said, “There’s no way he”, referring to Trump,
“gets
elected.  But I’m afraid we can’t take that risk.”  So, what
were
they plotting in Andrew McCabe’s office?  And then later on,
shortly after the election, Lisa Page wrote to Peter Strzok,
“Just bought {All the President’s Men}.  Figure I needed to
brush
up on Watergate.”  Of course, {All the President’s Men} is the
famous book about how Richard Nixon was brought down through
the
Watergate scandals.  So, this shows that shortly after the
election,  these  two  Federal  employees  were  discussing  how
Trump
might be brought down by this sort of scandal.  So, there you
have it — “Russia-gate”.
As Helga Zepp-LaRouche said, this entire thing is falling
apart.  That’s just one small sliver of the story.  There are
entire other aspects of these conflicts of interest and the
fact
that Mueller did stack his team with people who were known
partisans, and who had very clear conflicts of interest.  This
entire thing is now turning on its head.  As Helga Zepp-
LaRouche
said, this has enormous strategic implications.
Indeed, we see the potential again for a relationship
between  the  United  States  and  Russia  moving  forward  just
today.
As we heard news reports, yesterday President Trump initiated
a
call to President Putin, where they discussed several things,
as



President Trump said while he was on the south lawn of the
White
House this morning, getting on the helicopter to go down to
Quantico.  He said, President Putin talked about some of the
positive things that have been accomplished here in the United
States during the past year of President Trump’s Presidency.
They also talked about some of the conflicts that the US and
Russia have abroad.  But most of all, the subject matter of
that
phone call last night was discussing how to resolve the Korea
crisis; North Korea specifically.  As we know, President Trump
has worked very closely with President Xi Jinping of China to
try
to address this hotspot.  But he has repeatedly said, if we
could
get along with Russia, that would be a good thing, not a bad
thing; because that would enable us to resolve some of these
hotspots  around  the  world,  including  North  Korea.   So,
hopefully
we’ll see some progress as we move forward with that.  We
obviously know that that’s a major aspect of the discussion at
the United Nations Security Council today with Secretary
Tillerson.
President Trump also said, during this interaction with
reporters this morning when he was getting on the helicopter,
he
said this Russia scandal has been a fraud from day one, and
everybody knows it.  He said there is no collusion.  He said,
even my worst enemies come out of these committee hearings and
declare “Yes, that’s true.  There’s no evidence of collusion
yet,
but we’ll just keep going and we’re sure to dig up something.”
But  President  Trump  said,  the  point  is,  {there  is  no
collusion}.
Let’s now get back to the business of running this country and
dealing with the problems that we have before us here in the
United States.



So, I think that gets directly back to the point.  We have a
45-day countdown now between now and President Trump’s State
of
the Union.  Our mission, as LaRouche PAC and the LaRouche
movement, is to ensure that the central core theme of that
State
of the Union is “How are we going to revive the economy of the
United States, and how are we going to join this New Paradigm
of
‘win-win’ development that’s been initiated by China?”  That
is
by no means a long shot, especially if you — as we did on
Monday
— take a survey back on some of the positions that this
President has taken on some of the core themes of that Four
Laws
economic program.  Glass-Steagall — he espoused it during the
campaign.  It’s been twisted and undermined by Steve Mnuchin
and
others, but this is still a stated part of President Trump’s
agenda.  $1 trillion for infrastructure; we know that that was
the core theme of his joint address to the Congress last
February, and he’s come back to it several times.  In what
form
it’s not clear; but that immediately must be mobilized.  The
way
that it can be mobilized is through a Hamiltonian national
bank
or a national infrastructure bank similar to the way that
Franklin Roosevelt did it during the New Deal.  He also talked
about restoring the skills and the employment of the forgotten
man;  especially  in  the  formerly  industrial  Midwest  and
heartland
of the United States.  Absolutely!  This is an entire layer of
the population that needs immediate relief, but also needs
immediate productive jobs on the cutting edge kinds of
technologies that can be mobilized through a crash program for



space and for ultimately the achievement of fusion power.
We took a large step forward, so to speak, a giant leap in
the direction of bringing mankind back to the Moon this last
Monday afternoon, with President Trump’s signing of the Space
Policy  Directive  #1.   The  speech  that  he  made  upon  that
signing,
was a very inspiring speech.  He said we intend to bring
Americans back to the Moon, not just to put our footsteps on
the
surface of the Moon and plant a flag; but to set up more
permanent research and settlement capabilities there, and then
ultimately to use that a launching pad to send men to Mars and
ultimately  beyond.   So  obviously,  that  was  the  45th
anniversary
of the Apollo 17 landing on the lunar surface; which was the
last
manned Moon landing that we’ve had in 45 years.
We had the opportunity last night to hear from Kesha Rogers
on  the  Fireside  Chat.   And  many  of  you  maybe  got  to
participate
in this, but Kesha Rogers is a declared candidate — and I can
put her image up here [Fig. 3].  An independent candidate for
Congress, for the US House of Representatives in the 9th
Congressional District of Texas for the upcoming 2018
Congressional elections.  And as Kesha Rogers pointed out in
her
talk last night, in her entire lifetime — she’s 41 years old —
we have not had a man or a woman land on the surface of the
Moon.
Our entire lifetimes, and now we’re talking about the entire
lifetimes  of  another  generation  who  are  now  reaching
adulthood;
those students in college and those who are graduating high
school, their entire lifetimes have passed up to this point
without human beings returning to the surface of the Moon. 
This
is a tragedy and this is an utter travesty when we look at the



legacy of what John F Kennedy and those original Apollo
astronauts intended when they were laying the groundwork for
what
was going to be permanent settlements on the Moon and manned
missions beyond.  That was derailed with John F Kennedy’s
assassination, and we as a nation have fallen far behind where
we
were even then with the failure to follow through on those
amazing breakthroughs.
So, this is one of things that has obviously inspired Kesha
Rogers  in  her  declaration  for  candidacy  in  the  Texas  9th
District
US House of Representatives campaign.  But she also, in this
talk, called on others to join her; to take this kind of
leadership that her campaign will be the flagship for the
leadership required.  But that others must join with her to
take
the leadership to make this vision a reality.  She in no
uncertain terms, made it very clear that in order to make this
vision into an actuality, we needed to make a breakthrough in
the
next 45 days on securing Lyndon LaRouche’s Four Economic Laws
as
the core law of the land when we’re talking about the agenda
for
this Presidency.
So, what I’d like to do for you is actually just play a few
short excerpts from Kesha Rogers’ opening remarks during that
Fireside Chat call last night, just so you can hear this kind
of
authoritative voice of leadership in her own voice.

KESHA ROGERS:  I will just start by making
clear for many people who have already heard and those who may
be
new on the line who haven’t heard or may not be familiar with
my



campaign.  I have just recently, as Dennis stated, filed a
statement of intent here in Texas to run as an independent for
the US House of Representatives in Congressional District 9 in
Texas.  That is the seat that current Congress member Al Green
holds.  Now I’m going to be petitioning for a position on the
November 2018 ballot as an independent following the March
primary elections here in Texas.
I wanted to start just with that, from the standpoint of
first of all, to give you a little bit of background about my
qualifications, my work with Mr. LaRouche over the past now
nearly 15 years.  I have run Congressional campaigns going
back
to  2010,  when  I  ran  my  first  campaign  and  secured  the
Democratic
Party  nomination  and  also  again  in  2012  securing  the
Democratic
Party nomination.  Leading the charge and calling out front to
end and destructive policies against our nation by
President Obama.  Calling for Obama’s impeachment during those
periods;  particularly  for  his  continued  criminal  actions
against
our country, including his commitment to war policy,
regime-change, his Tuesday kill list, and most emphatically —
which we’ll get into more — the destruction of our national
space  program  with  the  brutal  cuts  to  the  Constellation
program
and the destruction of our Moon return program that was set
into
motion by the Constellation.
But what we saw during the Obama administration was an
outright commitment to defending the interests of Wall Street.
This is what my campaign and many of my colleagues on the
national slate that I ran with as LaRouche candidates on a
national slate, acted immediately to reject this policy of
Wall
Street looting of our national economy and to call for the
shutting down of Wall Street and a restoring of Glass-Steagall



banking reorganization.  So, it’s important to understand that
history right now, because this is what actually garnered a
great
success with my campaigns here in Texas, despite the fact that
there was a real backlash from the national and local Democrat
Party.  As I said, the victory came about when people in not
only
in the district, in the state, supported my campaign calling
for
a return to a national mission.  A visionary perspective as
outlined  by  President  John  F  Kennedy  and  also  President
Franklin
Roosevelt, which has been the commitment of Lyndon LaRouche
and
his economic policies for many decades now.  Many people
responded to that call of leadership and recognized that our
campaign actually offered solutions.
This is what is absolutely required today.  What I’m hoping
to see is that more people take it upon yourselves to actually
launch into this fight, to run political campaigns yourself.
What  we  need  right  now  is  we  need  a  form  of  leadership
emerging
throughout the country of people all over the nation.  This is
not a matter of party politics; this is a matter of who will
commit to a restoring of a national mission for the country. 
I
think it’s very important right now to recognize that we’re
not
talking about what’s going to be needed for almost a year from
now in a November election.  But what is required immediately,
and what must be implemented at this present time to save our
nation, to save the US economy, to turn around the decades-
long
physical economic collapse that we’ve seen in the country. 
We’re
at a very unique opportunity to be able to do that.  It’s
going



to require the educational process of the American people;
it’s
going to require a number of you and others stepping up to the
plate to provide the leadership that’s needed.  I think it
really
is going to require a new commitment and understanding of what
the idea of a national mission really should constitute.  Mr.
LaRouche the model, the mobilization of my
campaigns  has  been  the  direct  influence  of  the  work  that
Lyndon
LaRouche  has  been  involved  in  for  many  years  now.   The
national
mission orientation and a science driver crash program for
restoring the productivity of our nation.
So, I think that is the fight at hand right now.  As we look
at the rapid shift toward development in the world at the
present
time, you see what’s happening in terms of a commitment by
nations that are joining with China in the Belt and Road
Initiative.  The direction for a national mission for our
country
isn’t just for the benefit of the United States itself, but
the
world is looking right now towards a unified global paradigm.
Which  is  a  paradigm  shaped  around  the  idea  that  an
international
commitment to collaboration, to ending poverty, to ending the
threat of war, to ending hunger, to ending in the United
States
and  elsewhere  the  rapid  increase  of  drug  abuse,  and  the
collapse
of physical infrastructure.  This has to be our commitment;
not
just to our own nation, but to that in collaborations around
the
world.  The best way to define, to actually secure the victory
of



accomplishing  those  goals,  is  through  a  commitment  to  a
national
driver which is our commitment to reviving our national space
program.
So, that’s what has been my number one priority, is
continuing  to  campaign  even  in  off-campaign  seasons  and
continue
to be very present in the space community and the scientific
community.  This is what we have a very important obligation
to
see through.  So, I think we are in a very unique position to
respond  to  this  demand  of  leadership.   I  take  on  that
challenge
willingly, and I am looking for people to join me and take on
that challenge as I do, and to make sure that we can move the
country in the needed direction in the next 50 days now.  Get
the
President to immediately adopt these policies of an economic
recovery program that’s been defined by Lyndon LaRouche in his
Four Economic Laws.

OGDEN:  So there you heard.  These were the opening remarks
from Kesha Rogers during the Fireside Chat last night.  You
can
listen to the entire dialogue on the LaRouche PAC website if
you
missed it, but her remarks there right at the conclusion; she
said we have this 50-day countdown — now 45 days — to secure
Lyndon LaRouche’s Four Economic Laws as the policy of the
Presidency of the United States.  So, you can see here on the
screen [Fig. 4], this is again the sneak peek to the cover of
the
LaRouche  PAC  pamphlet  which  will  be  coming  out  at  the
beginning
of next week.  “America’s Future on the New Silk Road.
LaRouche’s Four Laws — The Physical Economic Principles for
the



Recovery of the United States.”  And it says on the back
there,
these are LaRouche’s Four Laws; and then we have a beautiful
map
of the World Land-Bridge as it was conceived originally by the
LaRouche movement over 20 years ago.  Now, this is actually
coming into fruition.  The core contents of this pamphlet are
the
text of the keynote speech that Helga Zepp-LaRouche made at
the
Bad Soden conference in Frankfurt, Germany about two weeks
ago.
Where  she  goes  through  the  entire  vision  of  what  was
originally
conceived  of  by  Gottfried  Leibniz  as  the  Eurasian
collaboration
between  European  civilization  and  Chinese  Confucian
civilization,
reaching  across,  bridging  between  those  two  great
civilizations
to  bring  development  to  the  entirety  of  the  Eurasian
continent.
That was Leibniz’s idea originally for what is now this New
Silk
Road that the Chinese have initiated.  Now our mission is to
extend that to include the entire world.
Also, we have Lyndon LaRouche’s original document — “The
Four Economic Laws” — reprinted in full in that pamphlet. 
Then
we have four sections that break down those four economic laws
and elaborate them a little bit more extensively.  This is
exactly what Kesha Rogers said; we need to have an educational
process for the American people over the coming 45 days in
order
to really bring this idea of a recovery program to life.
So, I thought it was very useful to listen to the remarks
from Kesha Rogers, and to hear that in her own voice.  As she



said, we’re in a very unique to respond to the demand of
leadership that’s needed today.  She said, I think that if we
take this kind of national sense of mission, we can really
inspire people across party lines.  This is not a question of
party  politics,  she  said.   She  called  for  a  swarm  of
leadership
from  across  the  nation;  she  said,  “We  need  a  swarm  of
leadership
of people who will commit to restoring this sense of national
mission for our country”; bring us into this New Paradigm of
development which is now sweeping the globe.  She said what’s
required is for you and for others to step up to the plate and
to
provide the kind of leadership required.  She said, “I take on
that challenge willingly, and I’m looking for others who will
do
the same.”
So I think on that note, we have our sense of mission for
the  next  45  days.   Things  will  continue  to  develop  very
rapidly,
I’m sure; around both the crumbling of this entire so-called
“Russia-gate” investigation, as things become more and more
revealed and brought out into the light of day.  And also as
we
continue to make breakthroughs on this campaign to make Lyndon
LaRouche’s Four Economic Laws the law of the land here in the
United States.
So, continue to tune in, please, over the coming days as we
continue our now 45-day countdown.  We will guarantee that we
will continue our mobilization and do everything required to
make
sure that we secure a victory in this campaign to restore the
Hamiltonian principles as the law of the land in the United
States.  So, you can follow more about what Kesha Rogers is
doing
as we cover her campaign here on larouchepac.com.  And you can
look  forward  to  next  week,  the  publication  of  this  new
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pamphlet,
“America’s Future on the New Silk Road.  LaRouche’s Four Laws
—
The  Physical  Economic  Principles  for  the  Recovery  of  the
United
States.”   And  also,  we  have  the  10,000-print  run  of  the
Mueller
special dossier that has already penetrated the highest levels
of
policymaking here in Washington, DC and across the country,
and
will continue to have — I’m sure — a very groundbreaking
effect.
So, thank you for tuning today.  Please stay tuned to
larouchepac.com and good night.

USA’s  udenrigsminister
Tillerson gør det klart,
at vi har brug for russisk
samarbejde om Korea
13. dec., 2017 – På en pressekonference afholdt på Atlantic
Council-Korea Foundation Forum, sagde USA’s udenrigsminister
Rex  Tillerson,  at  præsident  Trump  mener,  det  er  ekstremt
vigtigt  at  etablere  en  relation  mellem  USA  og  Rusland.
Tillerson sagde også, at samarbejde med Rusland om Korea var
vigtigt. »Jeg mener, præsidenten har gjort det fuldstændig
klart,  at  han  mener,  det  er  ekstremt  vigtigt,  at  USA  og
Rusland har en arbejdsrelation«, sagde Tillerson. »Det har vi
ikke i dag.«
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På trods af dette faktum påpegede Tillerson, at USA regner med
Rusland for at være med til at løse krisen i Syrien og gøre
Nordkorea atomvåbenfrit. »I det store og hele har de [Rusland]
i  FN’s  Sikkerhedsråd  igen  støttet  sanktionerne«,  sagde
Tillerson i går. »De har udtalt sig om, hvor effektive, de
mener, disse vil være, men vi har brug for Ruslands støtte.«

Tillersons udtalelse på det samme forum om, at USA er rede til
at  forhandle  med  nordkoreanske  repræsentanter  uden
forudsætninger, blev onsdag modificeret, men ikke ændret, af
udtalelser fra Det Hvide Hus og Justitsministeriet om, at USA
forventer en periode uden atom- eller missiltest i Nordkorea,
før og under sådanne forhandlinger.

Talsmand for den russiske præsident, Dmitry Peskov, sagde om
denne  udtalelse,  »Generelt  set  kan  vi  sige,  at  sådanne
konstruktive  erklæringer  er  bedre  end  den
konfrontationsretorik, vi hidtil har hørt. Vi kan kun hilse
dette  velkomment,  og  det  er  i  overensstemmelse  med  vore
forslag«. Peskov forsatte, at »det er Putin, der uophørligt
har opfordret alle de interesserede parter til at gøre enhver
bestræbelse for at opbygge dialog. Så disse udtalelser [fra
Tillerson] er afgjort velkomne«.

I mellemtiden sagde FN’s undergeneralsekretær for politiske
anliggender, Jeffrey Feltman, efter sit besøg til Nordkorea,
at USA forventer, Pyongyang vil signalere sin beredvillighed
til  at  forberede  forhandlinger  om  afgørelse  af
atomvåbenkrisen, selv om det nordkoreanske lederskab ikke kom
med nogen forpligtelse i dette spørgsmål, iflg. Sputnik. »Vi
understregede over for regeringsfolkene fra Den Demokratiske
Folkerepublik Korea, at vi virkelig mener, de må signalere, at
de er villige til nu at gå i en anden retning, til at indlede
en eller anden form for engagement, til at begynde at tale om
forhandlinger.  De  lyttede  seriøst  til  vore  argumenter  og
diskuterede dem med os. Men de kom ikke med nogen form for
forpligtelse over for os på dette tidspunkt. De må tænke over,
hvad vi sagde, sammen med deres lederskab«, sagde Feltman til



reportere. »Nordkoreanske samtalepartnere var enige i, at det
var vigtigt at forhindre krig. Hvordan vi gør det, var emnet
for de 15+ timers diskussioner.«

Foto:  USA’s  udenrigsminister  Rex  Tillerson  på
pressekonferencen.

Hold jer sejren for øje!
Leder fra LaRouche PAC, USA, 11. dec., 2017 – Dette er et
enestående  øjeblik.  Det  gamle,  geopolitiske  paradigme
smuldrer, selv om det stadig sparker og er farligt, som det er
tilfældet i det aktuelle kaos omkring Jerusalem. Men det nye
paradigmes gensidige fordelagtighed vinder hastigt grund; og
den potentielle alliance mellem Kina, Rusland og USA betyder
et muligt, episk fremskridt for menneskeheden. Vi bør holde os
sejren for øje.

I USA hører vi nu hyleri fra imperieslænget i Washington og
London om, at deres Mueller/Russiagate-komplot ikke har held
til at bringe Trump og det amerikanske præsidentskab til fald.
Washington Post og Londonavisen Guardian stønner, at Robert
Mueller og hans team ikke længere er »respekteret« og ikke ses
som værende en »legitim myndighed«.

Det, der sker med Robert Mueller, viser »Ibykus-princippet« i
kraft, med henvisning til Friedrich Schillers berømte digt,
Ibykus’  traner.  I  dag  påpegede  Schiller  Instituttets
præsident,  Helga  Zepp-LaRouche,  denne  kendsgerning.  Mueller
slap længe godt fra sine forbrydelser – fængslingen af Lyndon
LaRouche og hans medarbejdere, medskyldighed og mørklægning af
Saudi-Arabiens involvering i 11. september. Men nu kredser
Ibykus’ traner om ham. Mueller står for fald.

https://schillerinstitut.dk/si/2017/12/hold-jer-sejren-oeje/


I Sydvestasien er der positive udviklinger, der giver håb for
fremtiden, på trods af de af USA- og U.K.-støttede, saudiske
grusomheder  med  angreb  på  Yemen.  I  dag  var  den  russiske
præsident Vladimir Putin på en russisk flybase i Syrien, hvor
han takkede russiske soldater for deres indsats i Syrien og
annoncerede, at kontingenter og udstyr nu er beordret hjem.
»Vi vil aldrig glemme de dødsfald og tab, vi har lidt i anti-
terrorkampen, både her i Syrien og i Rusland … mindet herom
vil give os yderligere styrke til at udrydde denne absolutte
ondskab – international terrorisme …« Den syriske præsident
Bashar al-Assad takkede personligt Putin for at hjælpe Syrien.
Dernæst mødtes Putin i Kairo med den egyptiske præsident Abdel
Fattah  el-Sisi,  hvor  økonomiske  aftaler  blev  underskrevet,
inklusive aftaler om, at Rusland kunne gå videre med byggeri
af kernekraftværket med fire reaktorer på kysten, og om at
samarbejde om Suezkanalens industrizone.

Samtidig er regionen i oprør over meddelelsen fra 6. dec. om,
at USA vil flytte sin ambassade i Tel Aviv til Jerusalem.
Trumps  erklæring  om  dette  –  som  senere  blev  modereret  af
udenrigsminister Rex Tillerson, kommer midt i en månedlang
hyperaktivitet  på  vegne  af  fjernsynsprædikanter,  såkaldte
kristne, fundamentalistiske netværk, der kræver, at vi »står
side om side med Israel«. Disse netværk er gamle kapaciteter
for beskidte, britiske operationer, som går årtier tilbage i
tiden. Vicepræsident Mike Pence, der er dybt involveret i
disse kredse, og USA’s FN-ambassadør Nikke Haley, gik ind for,
at Trump skulle tage dette provokerende initiativ før Pences
planlagte rejse til Israel (17.-18. dec.) og Egypten (19.-20.
dec.). Denne rejse – der tidligere var programmeret som en
måde til at fremme Trumps ønske om en fredsproces, ligger nu i
ruiner,  endnu  før  den  er  begyndt.  Den  palæstinensiske
præsident Mahmoud Abbas har aflyst et planlagt møde med Pence,
og  det  samme  har  den  egyptiske,  koptiske  patriark,  pave
Tawadros  II  og  Egyptens  øverste,  muslimske  klerikale
repræsentant,  Ahmed  Al-Tayeb.



Denne form for handlinger for at skabe konflikt – hvor man
sætter  Israel  op  imod  Palæstina,  jøder  op  imod  muslimer,
sunnier op imod shi’iter samt andre geopolitiske spil, er det
gamle paradigme i arbejde. Der er ingen mulighed for sikkerhed
for nogen – inklusive Israel – i dette system af orkestrerede
stridigheder. Den eneste løsning er gennem en ny æra for win-
win-relationer  mellem  nationer,  i  den  »Nye  Silkevejsånd«.
Dette forklares på smukkeste vis i Schiller Instituttets nye
rapport, »Udvid den Nye Silkevej til Sydvestasien og Afrika:
En  vision  om  en  økonomisk  renæssance  (vil  snart  kunne
bestilles  i  USA).

LaRouche-medarbejdere i USA går nu frem mod målet om at opnå
et skifte i politikken frem til 30. januar, 2018, Trumps Tale
om nationens tilstand. Som det blev sagt i dag i LaRouche
PAC’s mandags-opdatering: »50 dage til at forme de næste 50
år«.

Præsident Trumps underskrivelse af »Direktiv 1 for Rumpolitik«
under en ceremoni i Det Hvide Hus er et skridt hen imod netop
denne fornødne ændring. Vi vil »løfte vort blik mod himlene«
og »turde drømme store ting«, erklærede præsidenten.

Foto: Præsident Trump får en pilotjakke fra NASA i Det Hvide
Hus, marts, 2017. (Whitehouse Photo)          

Mindst  én  stat  vil  blive
transformeret af
det  nye  paradigme,  men  det
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bliver fortsat
udelukket  i  amerikanske
medier
Leder fra LaRouche PAC, USA, 22. nov., 2017 – USA’s præsident
vil måske ’benåde en kalkun’ til Thanksgiving (23. nov.), men
ingen kan benåde de amerikanske mediers ’kalkuner’, der nægter
amerikanere ethvert kendskab til det, deres præsident mødte og
opnåede på sine topmøder i Asien, samt med Ruslands præsident
Putin.

Kina spreder et nyt, økonomisk paradigme i verden, og, med de
handels- og investeringsaftaler, præsident Trump indgik dér,
vil mindst én stat – Vest Virginia – blive transformeret til
det bedre, og med et langsigtet perspektiv. De forærer ikke
skattelettelser og ejerskab af aktiver bort, som stater så
ofte gør, når de er så desperate efter økonomisk fremgang, som
Vest Virginia er; og staten får investeringer i kraftværker,
energi  og  teknologier  til  kemisk  produktion,  specialiseret
beskæftigelse – måske mere end $80 mia. hen over 20 år.

En fagforeningsmand fra Vest Virginia sagde, »Vi har faktisk
ingen  indflydelse  eller  magt  her,  så  jeg  finder  det
interessant, at han [Trump] alligevel holdt sit løfte til os,
noget,  som  jeg  tror,  han  sandsynligvis  vil  få  meget  lidt
kredit for i de nationale nyheder.«

Faktisk  har  præsident  Trump  ikke  alene  ikke  fået  nogen
dækning; men denne investering – og den, der sandsynligvis vil
redde  GE,  og  de  andre  investeringer  i  andre,  amerikanske
stater – nævnes knap nok i medierne. En investering i Vest
Virginia,  der  er  tre  gange  størrelsen  af  USA’s
Energiministeriums  budget,  bliver  slet  ikke,  eller  kun
sparsomt, rapporteret – for det meste selv i medier i Vest
Virginia.
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Præsidentens  Asientur  involverede  ham  i  de  vidtstrakte,
økonomiske  infrastrukturinitiativer,  der  kommer  fra  Kina,
sekunderet  af  Rusland  og  i  stigende  grad  endda  i
konkurrence/samarbejde med Japan. Han har fulgt op på dette
ved at erklære sin plan om fortsat at være fuldt og helt
engageret  med  den  russiske  præsident  Putin  om  Syrien,
Nordkorea og kampen mod terrorisme i Mellemøsten som helhed.

Præsident Trump gør det klart, at han har til hensigt at
forfølge  fornuftigt  diplomati  mellem  stormagterne,  uanset,
hvad »Russiagatorerne« siger eller gør. Amerika vinder stort i
dette, og det samme gør udsigten til fred efter en æra med
»evindelige krige«. For at citere Helga Zepp-LaRouche om denne
beslutning  om  bedre  relationer  mellem  USA  og  Rusland  i
særdeleshed, »Dette er lovende, men endnu ikke opnået«.

USA ville vinde endnu mere, hvis præsidenten går med i Kinas
Bælte & Vej Initiativ for store infrastrukturprojekter.

Og  Amerika  ville  vinde  mere  endnu,  hvis  det  vedtager  den
økonomiske transformation som helhed, som loves gennem Lyndon
LaRouches »Fire Love til nationens redning« – et forceret
program, langt om længe, for fusionskraft og en tilbagevenden
til rumforskningens store foretagender, såvel som ikke mindst,
en tilbagevenden til Glass/Steagall-loven.

Denne udelukkelse i medierne må omgående brydes: Amerikanerne
bør vide, hvad det nye paradigme er, som præsident Trump mødte
i Asien – og hvad han foreløbig gør ved det.

Foto: Præsident Donald J. Trump, førstedame Melania Trump og
Barron Trump deltager i ceremonien for kalkunens benådning i
anledning af den nationale helligdag, Thanksgiving. 

http://schillerinstitut.dk/si/category/nyheder/alle-kategorier/oekonomi/larouches-fire-love-feature/


Kinas ambassadør til USA om
betydningen  af  mødet  mellem
Xi og Trump
16.  nov.,  2017  –  Den  kinesiske  ambassadør  til  USA,  Cui
Tiankai, der tydeligvis var noget oprørt over ’fake news’-
dækningen i de amerikanske medier af topmødet i Beijing mellem
Xi og Trump, understregede i går i en tale i Washington den
enorme betydning af topmødet og de langsigtede implikationer
for  de  amerikansk-kinesiske  relationer.  Ambassadør  Cui  var
selv  medvirkende  til  forarbejdet  til  topmødet,  med
forberedelserne i Washington og i Beijing. Han begyndte med at
erklære, at præsident Trump var den første verdensleder, der
kom på statsbesøg efter den 19. partikongres. Han var også den
første  verdensleder,  der  sendte  lykønskninger  til  den
kinesiske præsident Xi Jinping ved afslutningen af denne meget
succesfulde kongres. Cui sagde, »Det var også første gang, en
amerikansk præsident gjorde dette, og det påskønnede vi«.

Under  møderne  »fandt  der  dybtgående  udvekslinger  af
synspunkter  sted  mellem  præsident  Xi  Jinping  og  præsident
Donald Trump, og de nåede frem til en vigtig konsensus, der
satte tonen og retningen for relationen«, sagde Cui. »De to
ledere aftalte at holde tæt kontakt med hinanden og angive de
strategiske retningslinjer for den bilaterale relation. Og de
to sider besluttede at styrke udvekslinger på højt niveau og
gøre bedst mulig brug af de dialoger på højt niveau, der er
etableret.  De  to  aftalte  ligeledes  at  øge  gensidigt
fordelagtigt  samarbejde  inden  for  forskellige  felter  og
håndtere eventuelle uoverensstemmelser på basis af gensidig
respekt. De to aftalte ligeledes at fremme gensidig forståelse
og  venskab  mellem  de  to  folk  og  fremme  et  endnu  bedre
samarbejde  på  et  subnationalt  niveau«,  sagde  han.

»De  to  sider  aftalte  også  at  respondere  i  fællesskab  til
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globale,  internationale  og  regionale  spørgsmål,  inklusive
atomspørgsmålet  på  Koreahalvøen«,  fortsatte  Cui.  Cui
understregede  ligeledes  betydningen  af  de  mange  økonomiske
aftaler, som blev underskrevet. Han understregede, at $250
mia. i samlede aftaler »ikke var noget lille tal«. Og alt
imens  mange  af  disse  aftaler  endnu  er  på  memorandum-  og
forståelsesniveau, så forklarede han imidlertid, at »en så
lang  og  imponerende  liste  er  resultatet  af  de  fælles
bestræbelser fra de to regeringers og de to erhvervssamfunds
side.  Så  længe,  der  er  tilstrækkelig  politisk  vilje,  vil
(aftalerne) blive gennemført og være til fordel for vore to
folk«.  Han  gentog  de  grundlæggende  træk  i  Kinas
udenrigspolitik,  nemlig,  at  Kina  »aldrig  vil  søge
overherredømme og heller ikke vil forfølge en ekspansionistisk
politik«.  Kinas  udenrigspolitik  »tilsigter  en  ny  type  af
internationale  relationer  med  gensidig  respekt,  fairness,
retfærdighed og win-win-samarbejde«. »Kina er rede til at yde
større bidrag til fred og udvikling i verden«, sagde Cui, »og,
gennem konsultation og samarbejde med andre, være med til at
forbedre og styrke den globale styrelse. Vi søger globale
partnerskaber, og vi er parat til at udvide overensstemmende
interesser med andre lande«.

Ambassadør Cui talte på en gallamiddag for U.S.-China Policy
Foundation,  der  tildelte  ham  en  pris  for  fremragende
præstation.

Foto: Kinas ambassadør ti USA Cui Tiankai talte på en 2017-
gallamiddag for U.S.-China Policy Foundation.                



Målestokken  for  strategisk
succes
Leder fra LaRouche PAC, USA, 14. nov., 2017 – I bemærkninger
på Air Force One på vej hjem fra Filippinerne til USA efter
sin  12  dage  lange,  historieskabende  rejse  til  Asien,
karakteriserede  præsident  Donald  Trump  rejsen  som  »enormt
succesfuld«, og at de indgåede aftaler til en værdi af $300
mia. snart ville blive tredoblet.

Men, det er mere end dette.

I  et  par  dusin  amerikanske  stater  –  fra  Alaska  til  Vest
Virginia og Montana – der har direkte fordel af mange af disse
aftaler, er en følelse af lettelse og endda optimisme ved at
vende tilbage i takt med, at udsigten til at komme ud af
landets lange, økonomiske mareridt begynder at tage form i
folks sind.

Men det er også mere end dette.

En kronik i dag i Kinas Global Times går endnu videre og
proklamerer i sin overskrift, at »USA’s deltagelse i Bælte &
Vej er uundgåelig« – et initiativ for en politik, der er
markant  knyttet  til  Lyndon  og  Helga  LaRouche.  Artiklens
forfatter,  Wang  Yiwei,  direktør  for  Institut  for
Internationale Anliggender ved Renmin Universitet, skriver, at
handelsaftalerne fra præsident Trumps rejse til Kina »vil gøre
det muligt for USA bedre at lære om mulighederne og udsigterne
for økonomisk samarbejde. På denne baggrund er tiden inde for
USA  til  at  genoverveje  en  tilslutning  til  Bælte  &  Vej
Initiativet,  der  tilbyder  større  rum  for  samarbejde«.
Forfatteren Wang anbefaler endda, at de to lande kunne arbejde
sammen om infrastruktur, måske først i udviklede lande, som i
USA’s Midtvesten, og at USA og Kina kunne oprette en »global
infrastruktur-investeringsbank«.

https://schillerinstitut.dk/si/2017/11/maalestokken-strategisk-succes/
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Men, målestokken for strategisk succes er mere end selv dette.

Vi  står,  udtalte  Helga  Zepp-LaRouche  i  dag,  over  for  en
situation med endnu større muligheder end situationen i 1989,
hvor  Berlinmurens  fald  åbnede  for  muligheden  for,  at
menneskeheden kunne erstatte den bankerotte, transatlantiske,
gamle orden med en politik for et Nyt Paradigme, som Lyndon
LaRouche og hans bevægelse på det tidspunkt specificerede.
Denne chance blev på tragisk vis forspildt, har fr. Zepp-
LaRouche gentagne gange udtalt.

»Dengang havde vi kun vore ideer«, forklarede hun i dag, »men
man havde ingen kræfter, de ville gennemføre dem. Men nu har
vi verdens største land, der går i retning af at gennemføre
det, allieret med 70 andre lande. Vi har hele udviklingen i
Asien, der er totalt domineret af dette nye paradigme. Og
denne kendsgerning er nu også ved at slå igennem i USA og
Europa.«

Det, vi er oppe imod i denne kamp i dag, er Det britiske
Imperiums  liberale  establishment  og  deres  hjernevask  af
befolkningen  gennem  organisationer  såsom  Kongressen  for
Kulturel Frihed (CCF). »Vi angreb CCF i hele denne periode«,
erklærede  Zepp-LaRouche.  »De  formede  hele  efterkrigstidens
kulturelle paradigme. Hele den venstre-liberale elite og dens
aksiomer kom fra den kulturelle hjernevask, som udførtes af
CCF, der blev finansieret af CIA og Udenrigsministeriet. Og
hertil kom, at vi også havde Frankfurterskolen; dernæst havde
vi 68’erne; og dernæst blev det ’Grønne’ paradigme gennemført.
Så hvis man ser på blandingen af hele denne hjernevask, så har
man eliten af neo-liberalt etablissement, som nu er ved at gå
under, og som flipper ud over Trump og selvfølgelig over Kina
og Rusland osv.

»Dette  er  et  forkert  livssyn,  et  forkert  syn  på  verden«,
fortsatte Zepp-LaRouche. »De er anti-videnskab, de er anti-
klassisk  kultur.  Ud  fra  et  historisk  synspunkt  vil  de  gå
under, lige som Middelalderens skolastikkere, fordi de troede



på noget, der ikke var i overensstemmelse med universets love.

Det  er  vigtigt  at  tænke  over  dette,  for  de  er  vore
modstandere; det er, hvad der ligger bag tankegangen à la
[USA’s særlige anklager Robert] Mueller, bortset fra et par
andre  ubehagelige,  neo-konservative  elementer,  og  så
fremdeles. Grunden til, at de hader os, er på grund af det,
Lyndon LaRouche har skrevet. De hader passioneret hans måde at
tænke på.«

Zepp-LaRouche konkluderede: »Kampen i USA er helt uafgjort;
den  kan  vindes.  Men  disse  folk  er  der  stadig,  så  vi  må
virkelig gå hårdt frem imod dem. Lyndon LaRouches tænkning er
så overlegen; vi bør ikke i ét eneste øjeblik falde under
denne standard. Så lad os få udsigten til at vinde denne kamp,
og denne krig.«

Dette,  og  intet  andet,  opfylder  hele  målestokken  for
strategisk  succes.

En venskabs- og samarbejdsånd
karakteriserer Trumps
rejse til Asien; han fik en
varm modtagelse
13. nov., 2017 – Præsident Donald Trumps 12 dage lange rejse
til Asien, der slutter i dag med hans deltagelse på Østasien-
topmødet  (EAS),  var  ud  fra  enhver  målestok  ekstremt
succesfuld. Glem de tomme ord om, hvordan han »blev spillet«
af  Kinas  Xi  Jinping,  eller  hvordan  han  indyndede  sig  hos
»diktatorer«  og  »overtrædere  af  menneskerettigheder«  som
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Duterte.  Kendsgerningen  er  den,  at  Trump  fik  en  varm
modtagelse af asiatiske ledere og etablerede reelle venskaber
med  mange  af  dem,  såvel  som  også  en  forpligtelse  til
fremtidigt  samarbejde  om  handels-  og  sikkerhedsspørgsmål,
blandt andet.

Præsidenten  må  utvivlsomt  have  følt  sig  befriet  af  sin
oplevelse i Asien, væk fra Washington-sumpen. Han vil helt
bestemt vende hjem til Washington med fornyet energi fra sin
rejse  og  optimistisk  mht.  sit  eget  præsidentskab  –  til
mediehorernes store rædsel, som insisterer på, at, når han
vender hjem, vil han være »mere sårbar end nogensinde« over
for den juridiske morder Robert Muellers kupoffensiv.

Som vi andetsteds rapporterer, så fik Trump en varm velkomst
på ASEAN-topmødet, som Filippinernes præsident Rodrigo Duterte
var vært for (og med hvem, han senere holdt et venskabeligt
møde), og han beskrev det som en »afgørende forsamling af
nationer«, hvis centrale rolle »som et regionalt forum for
omfattende  samarbejde«  USA  er  forpligtet  overfor.
Partnerskabet  med  ASEAN,  sagde  han,  »bidrager  til  det
amerikanske folks og alle folk i det indo-stillehavsområdes
landes  sikkerhed  og  fremgang.  Vi  søger  et  økonomisk
partnerskab,  baseret  på  gensidighed  og  retfærdighed.  Vi
ønsker,  at  vore  partnere  fra  området  skal  være  stærke  og
fremgangsrige«.

Trumps byge af diplomatisk aktivitet inkluderede et bilateralt
møde  med  den  indiske  premierminister  Narendra  Modi,  et
firepartsmøde med statsleerne fra Japan, Australien og Indien
og  et  statsbesøg  i  Vietnam.  Han  nåede  endda  at  udveksle
håndtryk med den russiske premierminister Dmitrij Medvedev.

Præsidentens statsbesøg i Vietnam var særlig slående og i
mange henseender bevægende, med hans overstrømmende ros til
det »smukke« Vietnams »pragt og skønhed«, og hans bekræftelse
af, at, ud af den »forfærdelige« Vietnamkrigs rædsler, »har vi
opnået et dybt venskab og partnerskab, og vi har opnået fred«.



Trump gentog især i en af sine taler citatet »uafhængighed for
altid«, som den aldrende John Adams[1] havde proklameret, da
han blev bedt om sine tanker i anledning af 50-året for USA’s
uafhængighed, og hvor Trump bemærkede, at denne samme følelse
for uafhængighed har brændt i vietnamesiske hjerter i 2.000
år.  Herved  bekræftede  Trump  implicit,  at  det  var  den
vietnamesiske  drift  mod  uafhængighed,  der  lå  bag
Vietnamkrigen.

Foto: Præsidenterne for USA og Vietnam, hhv. Donald J. Trump
og  Tran  Dai  Quang,  lytter  til  deres  respektive  landes
nationalhymne.   

[1] USA’s 2. præsident 1797-1801.

Præsidenterne  fra  USA  og
Filippinerne  afholder
venskabeligt møde
med  løfte  om  større
samarbejde
13. nov., 2017 – Præsidenterne Donald Trump og Rodrigo Duterte
afholdt  et  venskabeligt,  40  min.  langt  møde  i  går  på
sidelinjerne af ASEAN-topmødet i Manila, forud for hvilket
Trump roste sin filippinske modpart for det »smukke job«, han
havde gjort som vært for topmødet. Aftenen før var Duterte
vært for en gallamiddag for deltagerne.

I bemærkninger forud for mødet talte Trump om sin »storslåede
relation« med Duterte. Duterte på sin side understregede, »vi
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er jeres allierede. Vi er en vigtig allieret«.

Medlemmer af pressekorpset ankom sent til mødet og begyndte
omgående at overøse de to ledere med spørgsmål om Dutertes
historie  med  menneskerettigheder,  og  om  dette  ville  blive
drøftet i deres diskussioner. CNN udspyr stadig sin galskab og
indignation over Dutertes svar (og Trumps svar), at, »Vi vil
drøfte spørgsmål af interesse for både Filippinerne og … med
jer i nærheden, I fyre, I er spionerne« – som fik Trump til at
le.  Dernæst  sagde  Duterte  til  reporterne,  »I  kan  forlade
lokalet«.

Efter deres møde, hvor en fælles erklæring blev udstedt, sagde
Dutertes talsmand Harry Roque, at de to ledere var »meget
ligefremme i deres forhandlinger, og det er åbenlyst, at de
begge har en person, de ikke anser for at være deres bedste
ven. De har lignende følelser over for tidligere amerikanske
præsident Barack Obama«, der selvfølgelig har gjort alt for at
ødelægge de bilaterale relationer.

Alt  imens  Det  Hvide  Hus’  pressesekretær  Sarah  Sanders
rapporterede, at spørgsmålet om menneskerettigheder blev kort
nævnt, sagde Roque, at menneskerettigheder eller udenretslige
drab ikke blev nævnt. Snarere »var der kun en temmelig lang
diskussion om Filippinernes krig mod narko, hvor præsident
Duterte  mest  stod  for  forklaringen«.  Desuden  udtalte  den
filippinske  udenrigsminister  Peter  Cayetano,  at,  alt  imens
mødet ikke vil løse alle bilaterale problemer, så »vil det
fremme vore relationer«. Han bemærkede, at den skade, som
Obama  har  gjort  mod  de  bilaterale  relationer,  er  »blevet
udbedret og styrket af præsident Trump«.

Fælleserklæringen  nævnte  imidlertid,  at  begge  ledere
anerkendte  betydningen  af  menneskerettigheder  og
»menneskelivets værdighed«. De forklarede samarbejde om flere
spørgsmål,  især  sikkerhed.  USA  lover  at  være  med  til  at
genopbygge  Marawi,  stedet  for  den  nylige  konflikt  mellem
filippinske  tropper  og  Islamisk  Stat,  og  også  hjælpe  med



moderniseringen af de Filippinske Væbnede Styrker.

Foto: USA’s præsident Donald Trump sludrer med Filippinernes
præsident Rodrigo Duterte under den gallamiddag, sidstnævnte
holdt for de deltagende ledere af ASEAN-topmødet. 

Amerikansk  kongresmedlem
Tulsi Gabbard
besøger  flygtningecentre  i
Grækenland;
gentager  krav  om  stop  for
krige for regimeskifte
13. nov., 2017 – Medlem af USA’s Repræsentanternes Hus, Tulsi
Gabbard (D-HI), var tilbage i Mellemøsten i september, som
medlem  af  Husets  Udenrigskomite  på  en  officiel  rejse  til
Armenien sammen med kongresmedlem Frank Pallone (D-NJ), og
stoppede op i Grækenland på vejen. Efter sin hjemkomst fik
Hellenic News of America et interview med hende, som avisen
udgav i sin fulde længde tidligere på måneden. I centrum for
diskussionen,  og  for  hele  rejsen,  var  flygtningekrisen,
eftersom  den  har  virkninger  for  alle  sider  i
Middelhavsområdet.

Forespurgt, hvad USA mere kunne gøre for at bekæmpe krisen,
svarede Gabbard, at »Der er meget mere, USA og den Europæiske
Union  kan  gøre  for  at  yde  assistance  og  hjælp  til  disse
humanitære  kriser,  både  i  Grækenland  og  i  andre  dele  af
verden. Men det vigtigste, vi må gøre, er at afslutte de
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krige, der skaber disse flygtninge og får folk til at flygte
fra  deres  hjem.  Jeg  har  været  en  stærk  fortaler  for  at
afslutte de kontraproduktive krige for regimeskifte i Syrien,
der  har  været  skyld  i  så  mange  tab  af  liv  og  så  meget
ødelæggelse, og med mange mennesker, der blev tvunget til at
flygte fra deres hjem.

En umiddelbar løsning, vi kan tage, og som ville have en
virkning på Syrien, Yemen og flere af disse konflikter, der
forårsager  humanitære  kriser,  ville  være  at  vedtage  mit
lovforslag, ’Loven for at stoppe bevæbning af terrorister’,
som  ville  forhindre,  at  der  går  så  meget  som  én  eneste
amerikansk  skattedollar,  direkte  eller  indirekte,  til  at
finansiere terroristgrupper som ISIS, al-Qaeda og de bevæbnede
militante kæmpere, der kæmper sammen med dem. Jeg har fra
mange syrere hørt, at deres højeste ønske er at vende hjem,
vende tilbage til en eller anden form for normalitet og vende
hjem til det land, de elsker og kalder deres hjem. Det er
grunden til, at jeg kræver, at Kongressen vedtager min lov,
fordi det ville have en direkte virkning på dette problem, vi
står overfor …«

I  erkendelse  af,  at  Gabbard  er  en  »velkendt«  kritiker  af
amerikansk politik i området, spurgte intervieweren, hvilke
yderligere forandringer, hun ville søge at få, ud over sin
lov. »Vi må fokusere på faktisk at besejre dem, der udgør en
trussel mod os – terroristgrupper som ISIS og al-Qaeda «,
sagde Gabbard, »og ikke videreføre politikker, der resulterer
i en styrkelse af disse terroristgrupper. Og igen, så mener
jeg, at USA og Grækenland har mange fælles muligheder, og vi
bør yderligere udforske samarbejdsmåder, der vil resultere i
en besejring af terroristgrupper, der truer os, samt skabe
mere langfristet stabilitet inden for regionen.«

Gabbard har aftjent to perioder med militærtjeneste (med rang
af major) i Mellemøsten, den ene i Irak.

https://hellenicnews.com/congresswoman-tulsi-gabbard-visits-gr
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Foto:  USA’s  ambassadør  til  Grækenland,  Geoffrey  R.  Pyatt,
kongresmedlem  Tulsi  Gabbard  og  den  græske  minister  for
beskyttelse af borgere, Nikolaos Toskas, i Athen.

Putin og Trump opfordrer alle
nationer til at støtte Syrien
11. nov., 2017 – Den russiske præsident Vladimir Putin og den
amerikanske  præsident  Donald  Trump  underskrev  en  fælles
erklæring, der opfordrer alle lande til at opbygge humanitær
hjælp  til  Syrien.  Selv  om  præsidenterne  ikke  havde  noget
formelt  møde  på  sidelinjen  af  APEC-topmødet  i  Da  Nang,
Vietnam, 10.-11. nov., mødtes de kort flere gange og godkendte
denne fælles erklæring, hvor de enedes om nødvendigheden af at
afhjælpe de humanitære lidelser i Syrien og opfordrede alle
FN-medlemslande til at bidrage til indsatsen. Dokumentet blev
udarbejdet af de to landes eksperter og aftalt mellem den
russiske  udenrigsminister  Sergei  Lavrov  og  den  amerikanske
udenrigsminister Rex Tillerson, der mødtes tidligere i dag i
Da Nang.

Erklæringen gentog, at konflikten i Syrien »ikke har nogen
militær løsning«.

Erklæringen siger også: »Præsidenterne aftalte at opretholde
åbne, militære kommunikationskanaler mellem militære folk for
at være med til at sikre sikkerheden for både amerikanske og
russiske styrker og dekonfliktion af partnerstyrker, der er
engageret  i  kampen  mod  ISIS.  De  bekræftede,  at  disse
bestræbelser vil fortsætte, indtil den endelige besejring af
ISIS er opnået.«
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Præsidenterne roste »den succesfulde, styrkede amerikanske og
russiske  indsats  for  dekonfliktion  mellem  amerikanske  og
russiske, militære professionelle, som i de seneste måneder på
dramatisk vis har optrappet ISIS’ tab på krigsskuepladsen …

De gennemgik fremskridt i våbenstilstanden i det sydvestlige
Syrien, som blev færdiggjort sidste gang, de to præsidenter
mødtes i Hamborg, Tyskland, den 7. juli, 2017«, lød det i
deres erklæring. De to præsidenters sidste formelle møde fandt
sted under G20-topmødet i Hamborg.

De  hyldede  ligeledes  memorandaet  fra  8.  nov.  mellem  USA,
Rusland  og  Jordan,  som  »forstærker  successen  med
våbenstilstandsinitiativet«  i  det  sydlige  Syrien.

De aftalte, at den sluttelige, politiske afgørelse bør finde
sted inden for rammerne af Genève-processen i overensstemmelse
med  FN’s  Sikkerhedsråds  resolution  2254  og  bemærkede  den
syriske præsident Bashar Assads erklæring, hvor han forpligter
sig  til  at  holde  sig  til  Genève-processen,  en  reform  af
forfatningen  og  valg,  i  overensstemmelse  med  nævnte  FN-
resolution.

Talsmand for Kreml, Dimitrij Peskov, sagde til Sputnik, at
erklæringen specifikt var blevet udarbejdet til mødet i Da
Nang.

Præsidenternes  erklæring  er  udlagt  på  hhv.  USA’s
Udenrigsministeriums  webside
https://www.state.gov/r/pa/prs/ps/2017/11/275459.htm

og på Kremls webside http://en.kremlin.ru/supplement/5252.

Foto: Præsidenterne Trump, USA, og Putin, Rusland, samtaler
under en fotosession på APEC-topmødet i Da Nang, Vietnam.
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Præsidenterne Moon Jae-in og
Donald Trump fælles
pressekonference:  Kina  og
Rusland er afgørende
7. nov., 2017 – Præsidenterne Moon Jae-in og Donald Trump
holdt en fælles pressekonference i Seoul i dag efter deres
topmøde. Tonen var ekstremt positiv og relativt optimistisk
mht. muligheden for at løse krisen over Nordkorea.

Præsident Moon indledte med udtrykkeligt at erklære, at han og
Trump  »aftalte  at  arbejde  hen  mod  at  løse  spørgsmålet  om
Nordkoreas atomvåben på en fredelig måde og bringe varig fred
til  Koreahalvøen«.  Han  bemærkede,  at  Trump  er  den  første
amerikanske præsident, der besøger Sydkorea i 25 år, og sagde,
»Jeg finder dette særlige bånd, der er skabt mellem præsident
Trump  og  mig  selv,  meget  meningsfuldt,  og  jeg  er  meget
tilfreds med at være en del af det«.

Han sagde, at, »for at bevare en stærk holdning over for
Nordkorea« samtidig med at foreslå dialog, vil Seoul styrke
sine  forsvar  og  aftalte,  at  USA  ville  »bruge  roterende
deployering af amerikanske, strategiske aktiver i og omkring
Koreahalvøen«.

Som svar på et spørgsmål om Kinas rolle, sagde Moon, at, for
at bringe fred til Koreahalvøen, »ønsker vi at udvide vore
diplomatiske  bestræbelser  i  denne  henseende.  Og  det  bør
inkludere  vore  bestræbelser  for  Kina,  såvel  som  [USA]  og
Rusland og EU. Jeg mener, vi bør diversificere bestræbelserne
– de diplomatiske bestræbelser – så vi kan forfølge en mere
afbalanceret  fremgangsmåde«.  Han  sagde,  at  »Kina  har  også
trofast gennemført FN’s resolution om at indføre sanktioner
mod Nordkorea. Så vi har øget presset og sanktionerne mod
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Nordkorea, og jeg mener, dette også vil bidrage til at løse
atomproblemet … Jeg mener, at samarbejde fra USA’s og Kinas
side er afgørende«.

Præsident Trump understregede ligeledes Kinas rolle, og også
Ruslands. Han sagde: »Jeg vil blot sige, at præsident Xi –
hvor vi vil være i morgen, Kina – har været meget hjælpsom.
Hvor hjælpsom, finder vi snart ud af, men han har virkelig
været meget, meget hjælpsom. Så Kina forsøger meget hårdt at
løse problemet med Nordkorea. Vi håber, at Rusland ligeledes
vil være hjælpsom. Vi håber også, at andre lande – og vi ved
som kendsgerning, at andre lande allerede er begyndt. Og vi
har haft en god dialog med mange andre lande, som I ved, og de
hjælper virkelig meget.

Så, hvis vi får Kina, og vi får Rusland – og vi har nogle
andre lande, men vi ønsker at få de fleste af dem – vi mener,
at ting vil finde sted, og de kunne finde sted meget hurtigt.«


